


PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2026

Instrução de Serviço SEBEC/COPS/PROAF 002/2025

Relação de candidatos com pedido de isenção pelo NIS/CadUnico - Deferidos e indeferidos

Protocolo Nome CPF Resultado da análise

41286 ABNER DANIEL NEVES ***.244.489-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40907 ADELE MARIA MACETTO HENRIQUES ***.420.079-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42498 ADRIAN FELIPE WOEHL DO NASCIMENTO ***.858.819-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41346 ADRIAN VITOR DA SILVA ***.648.849-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41214 ADRIANA APARECIDA BERLINI SIEBENEICH ***.972.219-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42953 ADRIANA XAVIER DORTA NETA ***.057.719-** Deferido

40745 ADRIANO DE OLIVEIRA GOTARDO ***.228.808-** Indeferido - NIS não cadastrado

42252 ADRIANO FERRARI SILVA JUNIOR ***.324.481-** Deferido

42637 ADRIEL HERRENDRIO OLIVEIRA TEIXEIRA ***.464.499-** Deferido

41240
ADRIELE APARECIDA FERREIRA DIAS DE 

OLIVEIRA
***.268.839-** Deferido

42833 ADRIELE VALENTIM PEREIRA ***.477.739-** Deferido

42657 ADRIELI SIMAO ***.513.328-** Indeferido - NIS não cadastrado

42583 ADRIELY MENDES DA SILVA ***.357.769-** Deferido

41953 ADRYAN HENRIQUE MAYESKI ***.144.479-** Deferido

40735 ADRYAN KAYOBI TORRES STOCO ***.193.399-** Deferido

40928 ADRYELLE STEFANE VIEIRA DOS SANTOS ***.004.479-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41291 AGATA APARECIDA SOUZA DURAN ***.647.718-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40651 AGATA BIANCA PEREIRA DOS SANTOS ***.036.659-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41191 AGATHA ANIELY RIBEIRO ***.627.719-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42502 AGATHA LORAYNE DA SILVA NOGUEIRA ***.802.209-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40944 AIME HIKARI OZEKI ***.354.419-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42109 AIMEE COSTA LEANDRO ALVES ***.691.169-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41016 AKIANE VITORIA PASSOS ***.639.979-** Deferido

40821 AKIANY KAUANY MOREIRA ***.268.809-** Deferido

42673 ALAN MELO DE CASTRO ***.354.446-** Deferido

42531 ALAN VICTOR LUCAS ***.858.869-** Deferido

42437 ALANA BEATRIZ MOUSINHO SOUSA ***.394.483-** Deferido

40887 ALANA EMANUELY GUIMARAES BATISTA ***.929.989-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42419 ALDAIR DINIZ MACHADO LUCENA ***.810.038-** Deferido

41166 ALESSANDRA ALVES RIBEIRO ***.838.835-** Indeferido - NIS não cadastrado

40961 ALESSANDRA DA SILVA ***.399.919-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41250 ALESSANDRA DE MORAES MASSANEIRO ***.050.099-** Deferido

41030 ALESSANDRA DE OLIVEIRA RIBEIRO ***.162.239-** Deferido

42027 ALEX BARBOSA DA SILVA ***.194.449-** Indeferido - NIS não cadastrado

42919
ALEXSANDER DE ARAUJO SOUZA 

NASCIMENTO
***.091.199-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41188 ALEXSANDER DE OLIVEIRA BARBOSA ***.138.859-** Deferido

40733 ALEXSSANDRO SOARES ***.031.159-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41332 ALICE CAMPOS PAVAO ***.686.633-** Deferido

43040 ALICE DA CONCEICAO DOS SANTOS ***.375.565-** Deferido

40676 ALICE DELMONDES FELIX DA SILVA ***.746.601-** Deferido
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42811 ALICE HELENA DOS SANTOS ***.527.749-** Deferido

42554 ALICE SOUZA CAMPOS MARIANO ***.564.479-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41197 ALINE BATISTA LIMA DE SOUSA ***.303.368-** Deferido

41585 ALINE DE QUEIROZ ***.295.556-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40630 ALINE FREITAS BUCZENSKI ***.265.539-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40719 ALINE INACIO DOS SANTOS ***.652.231-** Deferido

40868 ALINE LORENE DA SILVA ***.683.379-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42968 ALINE NASCIMENTO MARTINS ***.073.329-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42676 ALINE OLIVEIRA SOUZA ***.441.129-** Deferido

42618 ALINE THAIS DA SILVA ***.243.369-** Deferido

42647 ALKYSSON MACEDO DE SOUZA ***.513.389-** Indeferido - NIS Excluído

41274 ALLAN DE ASSIS PINTO DA SILVA ***.542.219-** Indeferido - NIS não cadastrado

40535 ALUSCA RENATA MEDEIROS CELESTINO ***.246.699-** Indeferido - NIS Excluído

41382 ALYSSON RUAN SILVA SANTOS ***.560.069-** Deferido

42494 AMABILLI MIRELA DA SILVA ***.527.739-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41522 AMANDA ANGELICA DOS SANTOS ***.505.569-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41157 AMANDA APARECIDA ARAUJO DA SILVA ***.588.829-** Deferido

42850 AMANDA CAROLINE DE FREITAS LIMA ***.407.749-** Deferido

40610 AMANDA CAROLINE INACIO SANTOS ***.216.659-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42929 AMANDA CORDEIRO DA COSTA ***.824.479-** Deferido

42575 AMANDA CREPALDI DE OLIVEIRA ***.834.429-** Deferido

42471 AMANDA DO CARMO ALVES ***.741.166-** Deferido

41251 AMANDA DOS SANTOS FERRARI ***.435.558-** Indeferido - NIS não cadastrado

41640 AMANDA DUTRA DOS SANTOS DE MELO ***.192.269-** Indeferido - NIS Excluído

41331 AMANDA GABRIELLY DE SOUZA ***.221.119-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40534 AMANDA HOLOVATY OLIVEIRA ***.370.099-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40856 AMANDA MELCHIOR SOUZA ***.131.159-** Deferido

41830 AMANDA PESSOA ***.172.209-** Deferido

40888 AMANDA PORFIRIO DA SILVA ***.525.509-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42553 AMANDA RONDON TEIXEIRA ***.077.719-** Indeferido - NIS não cadastrado

43028 AMANDA SANTOS DA SILVA ***.888.879-** Deferido

40607 AMANDA SILVA DO NASCIMENTO ***.989.999-** Deferido

42970 AMANDA SORPRESO ***.033.389-** Indeferido - NIS não cadastrado

42702 AMANDA SOUZA DA SILVA ***.071.139-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41611 AMANDA TOME SOARES DA SILVA ***.199.929-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41009 AMANDA VIEIRA LOPES ***.470.079-** Deferido

40810 AMANDA VITORIA TEIXEIRA ***.039.939-** Deferido

41440 AMY ALEXANDRA PEREZ VINTIMILLA ***.680.039-** Deferido

42922 ANA BEATRIS SANTOS DE LIMA ***.479.969-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41446 ANA BEATRIZ ***.242.249-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada
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40873 ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA ***.722.209-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40601 ANA BEATRIZ BORGES GALINDO ***.668.869-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40482 ANA BEATRIZ CLARO BATISTA DA SILVA ***.494.499-** Deferido

42948 ANA BEATRIZ DA COSTA ***.596.639-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40747 ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA ***.757.729-** Deferido

43010 ANA BEATRIZ DE ANDRADE ***.872.299-** Deferido

41180 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA DE LIMA ***.256.679-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41015 ANA BEATRIZ FERNANDES MARTINS ***.771.189-** Deferido

42964 ANA BEATRIZ FURTADO BASSINELLI COSTA ***.712.269-** Deferido

40475 ANA BEATRIZ LOPES JANUARIO ***.308.809-** Deferido

42644 ANA BEATRIZ MORAES ***.302.249-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42482 ANA BEATRIZ MREGALOTE BOTEGA ***.169.939-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41526 ANA BEATRIZ SANTANA CARVEJANI ***.141.159-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41497 ANA BEATRIZ ZAMBRIN DIANA ***.443.339-** Deferido

40624 ANA CAROLINA ABILIO MARFIZ ***.143.319-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41004
ANA CAROLINA ALVES MARQUES 

SCHURMANN
***.229.929-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41575 ANA CAROLINA ARRUDA DA SILVA ***.115.559-** Deferido

41204 ANA CAROLINA CRISTINE DE ALMEIDA ***.000.009-** Deferido

41081 ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA ***.681.138-** Deferido

40596 ANA CAROLINA DIAS RIBEIRO ***.968.828-** Deferido

40516 ANA CAROLINA GIROLDO ***.933.399-** Deferido

41469 ANA CAROLINA GOMES CARVALHAL ***.006.672-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40963 ANA CAROLINA INACIO DE CAMPOS SOUZA ***.695.538-** Deferido

40679 ANA CAROLINA NOGUEIRA SALVALAGIO ***.523.329-** Deferido

42051 ANA CAROLINA PEREIRA SERAFIM ***.385.529-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42457 ANA CAROLINA VAZ ***.543.359-** Deferido

41127 ANA CAROLINA VITORIA LUSTOSA ANDRADE ***.123.319-** Deferido

42620 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA YAMANIA ***.588.808-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42060 ANA CAROLINE DUQUE DOS SANTOS ***.872.279-** Deferido

42448 ANA CAROLINE VIDOTTO DE SOUZA ***.570.079-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40632 ANA CAROLINNA SOARES DE SOUZA ***.455.579-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41654 ANA CLARA BERNARDES DE CASTRO ***.187.788-** Deferido

41734 ANA CLARA CABRAL ***.729.909-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42992 ANA CLARA CAPRERO ***.056.619-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42827 ANA CLARA CLAUSEN DA SILVA ***.919.948-** Deferido

40681 ANA CLARA DA SILVA PEDROSO ***.857.708-** Deferido

41815 ANA CLARA GAMBARO LOPES ***.750.029-** Deferido

41483 ANA CLARA LOPES LEITE ***.070.049-** Indeferido - NIS não cadastrado

40501 ANA CLARA MARQUES MARTINS ***.263.319-** Deferido

40694 ANA CLARA MIGNACA ***.995.559-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

4



PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2026

Instrução de Serviço SEBEC/COPS/PROAF 002/2025

Relação de candidatos com pedido de isenção pelo NIS/CadUnico - Deferidos e indeferidos

Protocolo Nome CPF Resultado da análise

42441 ANA CLARA OLIVEIRA SILVA ***.719.919-** Deferido

41055 ANA CLARA RODRIGUES DA FONSECA ***.807.729-** Deferido

42824 ANA CLARA SOARES DE BRITO ***.790.049-** Indeferido - NIS não cadastrado

41872 ANA CLARA UHREN DE CAMARGO ***.581.119-** Indeferido - NIS não cadastrado

41313 ANA CLARA YASMIN AVILA SANTOS ***.510.036-** Deferido

41528 ANA CLAUDIA MENDES ***.081.199-** Indeferido - NIS não cadastrado

41567 ANA CLAUDIA NAZARENO ***.559.968-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42106 ANA CLAUDIA ULTRAMAR SANTOS ***.252.239-** Deferido

41168 ANA FLAVIA AMABILE MAGRO ***.463.319-** Deferido

42752 ANA FLAVIA CARDOSO DE SA ***.059.938-** Deferido

40720 ANA FLAVIA DA SILVA BARBOSA ***.638.809-** Deferido

42163 ANA FLAVIA DE FREITAS ***.744.469-** Indeferido - NIS não cadastrado

41100 ANA GABRIELLI ALBUQUERQUE MARINHO ***.881.199-** Indeferido - NIS não cadastrado

42065 ANA HELOIZA FERREIRA DA CRUZ ***.347.739-** Deferido

42626 ANA JULIA ALVES DUSZEIKO ***.309.929-** Deferido

42747 ANA JULIA BARBOZA DA SILVA ***.948.829-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42823 ANA JULIA DE FATIMA CARDOSO DA SILVA ***.325.569-** Deferido

41350 ANA JULIA DE LIMA ALVES OLIVEIRA ***.019.988-** Deferido

40525 ANA JULIA DE SANTANA BONDEZAN ***.934.419-** Deferido

40770 ANA JULIA FRANCA FIGUEIREDO ***.764.409-** Indeferido - NIS não cadastrado

40884 ANA JULIA GARCIA DA SILVA ***.773.329-** Deferido

42908 ANA JULIA MARQUES PEREIRA ***.084.439-** Deferido

40948 ANA JULIA OSETE MARCELINO ***.956.639-** Deferido

41357 ANA JULIA PADILHA GUILHERME ***.004.499-** Indeferido - NIS Excluído

40898 ANA JULIA PEREIRA DOS SANTOS ***.174.489-** Deferido

40972 ANA JULIA QUEIROZ DA SILVA ***.322.249-** Deferido

42300 ANA JULIA SOARES COLLETO ***.895.559-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40976 ANA KAROLINA SALOMAO ARAUJO ***.107.709-** Deferido

42643 ANA KAROLINY DA SILVA FRANCISCO ***.905.519-** Indeferido - NIS não cadastrado

41716 ANA KAROLLYNA PEMPER ***.981.116-** Deferido

41085 ANA LAURA DA SILVA ***.018.828-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41461 ANA LAURA ROCHA ***.986.658-** Deferido

41381 ANA LETICIA BANDEIRA MAI ***.391.159-** Deferido

41264 ANA LETICIA DE JESUS RODRIGUES SOUTA ***.406.678-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41943 ANA LETICIA SANTOS DE SOUSA ***.802.262-** Deferido

41167 ANA LIVIA BORGES BREDA ***.897.749-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40792 ANA LIVIA DE SOUZA MOREIRA ***.498.879-** Deferido

41247 ANA LIVIA SOUZA ***.619.919-** Deferido

41390 ANA LUISA AUGUSTO PINTO ***.967.769-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41125 ANA LUISA GAMPE MAGALHAES ***.843.369-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41411 ANA LUISA GONCALVES LINO ***.505.519-** Deferido
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42767 ANA LUISA MOREIRA ***.281.139-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40627 ANA LUIZA MEDEIROS DINIZ ***.363.388-** Indeferido - NIS não cadastrado

41023 ANA LUIZA MIGUEL PEREIRA ***.457.719-** Deferido

41356 ANA LUIZA ROCHA TAVARES ***.826.657-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41432 ANA LUIZA SANTOS ASSUNCAO ***.128.829-** Deferido

42462
ANA MARIA ANTHONIA FERREIRA LIMA SIMAO 

DE SOUSA
***.241.138-** Deferido

41445 ANA MARIA TERLERA ***.464.469-** Deferido

41287 ANA PAULA BERNARDES DE SOUZA ***.434.419-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41311 ANA PAULA EVARISTO DE CARVALHO ***.379.979-** Deferido

41099 ANA PAULA GOMES DA SILVA ***.922.209-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40608 ANA PAULA LEONEL PEREIRA ***.679.939-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40492 ANA PAULA MANDAVITAK SILVA ***.896.639-** Deferido

41050 ANA RITA XAVIER DOS SANTOS SILVA ***.800.039-** Indeferido - NIS não cadastrado

40813 ANA VICTORIA RODRIGUES DA SILVA ***.337.739-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41334 ANA VITORIA DE LIMA DAVID ***.078.819-** Deferido

42175 ANA VITORIA GUIMARAES DE OLIVEIRA ***.075.589-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41328 ANA VITORIA NEVES RAMOS ***.196.679-** Deferido

42817 ANA VITORIA SOUZA RIBEIRO DE JESUS ***.420.096-** Deferido

42290 ANANDA KAROLINE ROCHA BERTES ***.308.828-** Deferido

41402 ANDERSON JOSE TADEO DOS SANTOS ***.327.789-** Indeferido - NIS não cadastrado

41363 ANDERSON RUI MENEZES ***.244.419-** Indeferido - NIS não cadastrado

42539 ANDRE CARVALHO MANTOVANI DOS REIS ***.189.979-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42758 ANDRE HONORIO FILHO ***.615.558-** Deferido

42155 ANDRE PENIMPEDO DE PAULA ***.985.529-** Deferido

40549 ANDRE VICTOR BETIM VIANA ***.090.039-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40843 ANDREA DE FREITAS MUNIZ DA COSTA ***.785.529-** Deferido

40703 ANDREI FINCO ***.712.279-** Deferido

42496 ANDREIA VIVAN BOVO ***.536.629-** Deferido

41862 ANDRESA BORGES CORTEZ ***.161.118-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42849 ANDRESSA APARECIDA FERREIRA ***.792.239-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42778 ANDRESSA DA COSTA OLIVEIRA ***.424.492-** Deferido

42912 ANDRESSA KAWANI SOUZA BARBOSA ***.022.259-** Deferido

42319 ANDRESSA LETICIA SILVA XAVIER ***.465.532-** Deferido

40619 ANDRESSA OLIVEIRA VIEIRA ***.374.419-** Indeferido - NIS não cadastrado

41330 ANDRESSA PEREIRA DE SOUZA RIBEIRO ***.004.429-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42834 ANDREW VINICIUS DOS SANTOS NOGUEIRA ***.668.859-** Deferido

41189 ANDREY GABRIEL DUTRA DE SOUZA ***.422.219-** Deferido

41062 ANDRIELLY LETICIA VIEIRA ***.109.939-** Deferido

41532 ANGELA ALEIXO DOS SANTOS ***.301.119-** Deferido

42962 ANGELA CRISTINA VITTO ***.379.919-** Indeferido - Cadastro desatualizado
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41360 ANGELA RODRIGUES DA SILVA ***.894.474-** Deferido

42563 ANGELICA DE CARVALHO SAMPAIO ***.560.009-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40924 ANGELICA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.711.192-** Indeferido - NIS não cadastrado

41619 ANGELINE BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA ***.645.529-** Deferido

41747 ANGELO RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.126.649-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40874 ANITA GONCALVES RAMOS ***.306.669-** Deferido

42734 ANITA SARAH DE REZENDE DUARTE ***.221.179-** Deferido

41614
ANNA CAROLINA BUDINI LEANDRO 

APARECIDO
***.802.249-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41612 ANNA CLARA BUDINI LEANDRO APARECIDO ***.804.499-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42015 ANNA CLARA CIVALSCI GOMES ***.041.119-** Deferido

40831 ANNA GIULIA SOUZA SILVA NUNES ***.700.078-** Deferido

42918 ANNA JULIA DA SILVA DE PAULA ***.381.139-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42468 ANNA JULIA DE SOUSA DUARTE ***.729.919-** Deferido

41601 ANNA JULIA FRANCO FAZIO ***.571.108-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40708 ANNA JULIA SENENKO DETONI DANELON ***.595.556-** Deferido

42995 ANNA KAROLINA CHAVES DE OLIVEIRA ***.864.499-** Deferido

41209 ANNA LUISA ALVES PRINCESA BATISTA ***.871.169-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40677 ANNA LUIZA SILVA MOREIRA ***.333.379-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

43011 ANNE GABRIELLY FELIX DE SOUZA ***.803.379-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40773 ANNIE LEIVA WINKER BOCKORNY ***.100.009-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42426
ANNIELY CAROLLAYNY FRANCISCA 

GENEROSO
***.430.058-** Deferido

40840 ANNY EDUARDA MUSSI NEVES ***.104.469-** Deferido

42005 ANNYDELI TEIXEIRA MARTINS ***.673.359-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42785 ANTHONNY WAGNER FARIAS QUEVEDO ***.647.729-** Deferido

41593 ANTHONY FELIPE DE GODOI DA SILVA ***.177.719-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42050 ANTHONY GABRIEL ***.992.249-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40824 ANTHONY RAFAEL LOPES ***.283.399-** Deferido

42795 ANTONIA VANESSA DA CONCEICAO ***.251.102-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42594 ANTONIO AUGUSTO VIEIRA DE ARAUJO ***.237.739-** Indeferido - NIS não cadastrado

41563 ANTONIO CARLOS RAPES DE OLIVEIRA ***.178.839-** Deferido

41182
ANTONIO HENRIQUE RODRIGUES SIMOES 

SALLES
***.226.699-** Indeferido - NIS não cadastrado

41562 ANTONIO RODRIGUES PEIXOTO JUNIOR ***.707.779-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41572 ANTONY STRAPACAO ***.632.259-** Indeferido - NIS não cadastrado

40985 ARIANE CABRAL UCHOA FERNANDES ***.615.588-** Deferido

41426 ARIANE CAROLINE PADIAR ***.078.849-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42112 ARIANE TALITA DA SILVA ***.020.029-** Indeferido - NIS não cadastrado

42800 ARIANE TOME CREMONEZ ***.851.189-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40508 ARIEL RODRIGUES PINHEIRO ***.464.468-** Deferido

41600 ARON SIBALDELI DA SILVA ***.078.889-** Deferido
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41876 ARTHUR BONINE ESTEVES ***.726.679-** Indeferido - NIS não cadastrado

42443 ARTHUR DE JESUS SANTOS ***.600.059-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42989 ARTHUR FELIPE FARIA ***.486.689-** Deferido

43009 ARTHUR VIEIRA ***.208.828-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42480 ATHAIS YARA ALVES DA SILVA ***.994.499-** Deferido

40479
AYNE CAROLINE SIQUEIRA CARDOSO DE 

SOUZA
***.201.148-** Deferido

42882 AYSA CAROLINE LEME DA SILVA PEREIRA ***.529.919-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40480 AYUMI BOCCHI FERREIRA DA SILVA ***.720.029-** Deferido

41049 BARBARA FERNANDA SCREMIN ARCENO ***.066.619-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41223 BARBARA JAQUELINE DA SILVA ROCHA ***.696.619-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40768 BARBARA LUCIANA DA SILVA ***.616.669-** Indeferido - NIS não cadastrado

43012 BARBARA PEREIRA ALVES ***.631.162-** Deferido

42250 BEATRIZ APARECIDA LEITE ***.417.759-** Deferido

41295 BEATRIZ BARBOSA DA SILVA ***.903.359-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40633 BEATRIZ BELO DE OLIVEIRA ***.899.929-** Deferido

40931 BEATRIZ CAROLINE MOREIRA NUNES ***.892.243-** Deferido

41141 BEATRIZ CORDEIRO DA SILVA MELO ***.840.079-** Deferido

41077 BEATRIZ DA FONSECA ***.176.629-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42731 BEATRIZ DA SILVA ANASTACIO ***.901.179-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40700 BEATRIZ DE MORAES VARGAS ***.308.899-** Deferido

41231 BEATRIZ DE SOUZA BARROS ***.849.918-** Indeferido - NIS não cadastrado

41591 BEATRIZ DOS SANTOS CONCEICAO ***.972.259-** Deferido

42332 BEATRIZ GOMES DOS SANTOS ***.171.149-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41579 BEATRIZ LOPES DOS SANTOS ***.017.779-** Deferido

42757 BEATRIZ MACHADO DE JESUS ***.757.789-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42324 BEATRIZ MARJORIE MARIM ***.203.359-** Indeferido - NIS não cadastrado

40771 BEATRIZ MENDONCA MONTEIRO ***.924.468-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42867 BEATRIZ NAYARA NOGUEIRA DE LUCCA ***.356.639-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41148 BEATRIZ PELISSON DA SILVA ***.741.189-** Indeferido - NIS não cadastrado

41582 BEATRIZ PRISCILA LOMBARDI ***.870.029-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41427 BEATRIZ RIBEIRO DAVID ***.514.459-** Deferido

40579 BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS ***.620.059-** Deferido

41395 BEATRIZ RIBEIRO REZENDE ***.882.299-** Indeferido - NIS não cadastrado

41383 BEATRIZ RISSO VALVERDE ***.895.599-** Deferido

42711 BEATRIZ ROCHA BEZERRA ***.083.388-** Deferido

42957 BEATRIZ STFANY DA SILVA ***.100.099-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42679 BEATRIZ ZUFA BIONDO ***.696.689-** Deferido

42687 BERNARDO BAIL ***.000.079-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40622 BHEATRIZ HORRANNA BORGES RAMAZOTI ***.223.369-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40670 BIANCA COSCRATO FORSTER ***.031.139-** Deferido

41162 BIANCA CRISTINA MARQUES DA SILVA ***.598.888-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil
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41839 BIANCA GABRIELLE DE ANDRADE ROSA ***.618.858-** Indeferido - Cadastro desatualizado

43024 BIANCA MOREIRA DOS SANTOS ***.911.158-** Indeferido - NIS não cadastrado

41672 BIANCA NUNES DO CARMO ***.405.538-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

43017 BIANCA RODRIGUES DE MELO ***.812.298-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42984 BIANCA RODRIGUES TRICARICO GALHARDI ***.017.729-** Indeferido - NIS não cadastrado

41422 BIANCA SILVA COUTO SANTOS ***.764.449-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42617 BIANCA STHEFANY DA SILVA LOPES ***.660.049-** Deferido

42486 BIANCA UBALDINO DONARIS ***.241.179-** Deferido

42540 BIANCA VALLERY FABIANO ***.220.089-** Indeferido - NIS não cadastrado

42265 BIANCA YASMIM ***.645.539-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

42736 BRAYAN DE OLIVEIRA LIMA ***.036.699-** Deferido

42876 BRAYAN LIAN SILVA ***.995.519-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41080 BRAYAN ROBERTO DA SILVA ***.054.459-** Indeferido - NIS não cadastrado

40574 BRENDA APARECIDA MUNICARDI ***.803.318-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42770 BRENDA CASTRO DE ALMEIDA ***.993.309-** Deferido

41414 BRENDA DA SILVA BELUZZO ***.280.049-** Deferido

41618 BRENDA DE AZEVEDO RODRIGUES ***.004.429-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42930 BRENDA LAURA DOS SANTOS ***.044.438-** Deferido

42519 BRENDA RAFAELA PEREIRA ***.279.969-** Deferido

42520 BRUNA ALVES LEANDRO ***.794.448-** Deferido

40515 BRUNA CASTILHO GOMES ***.293.369-** Deferido

42364 BRUNA DA PAZ MOREIRA ***.835.529-** Deferido

40571 BRUNA GARCIA GOMES ***.379.968-** Indeferido - NIS Excluído

41733 BRUNA GOMES BEZERRA ***.045.519-** Deferido

41560 BRUNA KETLIN MAZUR VIEIRA ***.933.379-** Deferido

41147 BRUNA RIBAS HOUCK KFOURI ***.698.889-** Deferido

41138 BRUNA RIBEIRO GELSLEICHTER AGUIRRES ***.010.081-** Indeferido - NIS Excluído

41800 BRUNA SANTOS DE MORAES ***.389.939-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42860 BRUNA SANTOS DOS REIS ***.939.959-** Deferido

40507 BRUNA SAYURI MASUDA GOMES ***.235.569-** Deferido

41196 BRUNA TAYENE ROSA DA SILVA ***.368.898-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40704 BRUNNA VICTORIA SANTIAGO ***.165.509-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41341 BRUNO ALVES DE MOURA SANTOS ***.130.041-** Deferido

41365 BRUNO WILLIAN ANDRADE OLIVEIRA ***.975.549-** Deferido

40470 BRYAN ALVES DA SILVA ***.717.719-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40943 BRYAN FERNANDO CARVALHO DA SILVA ***.616.689-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42456 CAIO ALEXANDRE REIS ***.992.269-** Indeferido - NIS não cadastrado

40690 CAIO GABRIEL DE LIMA GAINO ***.771.119-** Deferido

40910
CAIO HENRIQUE DE SOUZA ALVES DOS 

SANTOS
***.294.409-** Indeferido - Cadastro desatualizado
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41029 CAIO RECHI DA SILVA ***.545.599-** Deferido

42898 CAIO SERGIO JUNIOR NAZO ***.631.128-** Deferido

40478 CAIO TAVARES MONTEIRO SILVA ***.591.119-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41889 CAMERON CHRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.105.539-** Deferido

41278 CAMILA CAMPAGNOLI DE SANTA ***.470.029-** Deferido

42949 CAMILA CASAGRANDE GARCIA ***.408.809-** Deferido

41129 CAMILA CRISTINA ALVES SANTOS ***.086.628-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42864 CAMILA JORDANA COUXA DE FERRO ***.754.469-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41109 CAMILA LIMA DA SILVA ***.469.969-** Indeferido - NIS não cadastrado

41398 CAMILA NASCIMENTO ***.456.698-** Deferido

42254 CAMILA VITORIA ALVES ARAUJO DA SILVA ***.285.549-** Indeferido - NIS não cadastrado

42505 CAMILA VITORIA VIEIRA LOPES ***.001.119-** Deferido

41899 CAMILE ZANAO FONTANA ***.800.039-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42549 CAMILLY DE SOUZA SOARES ***.355.569-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41995 CAMILLY ROMANHOLE RIBAS ***.706.649-** Deferido

40511 CAMILLY VITORIA MOURAO ALVES ***.336.659-** Deferido

41025 CAMILY VITORIA DA SILVA RODRIGUES ***.113.319-** Indeferido - NIS não cadastrado

42772 CARLA ANGELICA DE LIMA VIEIRA DA SILVA ***.120.038-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42703 CARLA CRISTINA DE ANDRADE BALDINI ***.487.739-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40897 CARLA FERNANDA ESTEVANO VICTER ***.628.899-** Deferido

41329 CARLA MARIA PALMEIRA ***.802.219-** Indeferido - NIS não cadastrado

40862 CARLA PRISCILA FERREIRA ***.858.819-** Deferido

42761 CARLOS ALBERTO VIEIRA DE LIMA NETO ***.644.489-** Deferido

42561 CARLOS ANDRE NUNES LOPES ***.704.431-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40544 CARLOS EDUARDO CAETANO KRESSIN ***.535.599-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42031 CARLOS FERNANDO FELISBINO ***.109.999-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40978 CARLOS GABRIEL DA SILVA BARBOSA ***.376.696-** Deferido

42812 CARLOS HENRIQUE ALVES ***.497.759-** Deferido

41581 CARLOS HENRIQUE ALVES ***.862.259-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41521 CARLOS RENATO DOMINGUES LEITE ***.523.399-** Deferido

41169 CAROLINA PAOLA ARAUJO E SILVA ***.974.469-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42843 CAROLINE DA SILVA BORDINI ***.858.849-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40833 CAROLINE LOBO CAZE DOS SANTOS ***.924.479-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41520 CAROLINE MONTALVAO SILVA ***.153.398-** Deferido

40998 CAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA SIMOES ***.089.949-** Indeferido - NIS não cadastrado

40800 CAROLINE PEREIRA RANGEL ***.895.559-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42715 CAROLINE PERUCCI ***.792.289-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

40603 CAROLINE PIETRA CARDOSO ***.583.309-** Deferido

41132 CAROLINE SOUZA DE MORAES ***.317.729-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41463 CAROLINE VITORIA DA SILVA MARTINS ***.609.939-** Deferido
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41014 CAUA VINICIUS CANTIERI ***.956.689-** Indeferido - NIS não cadastrado

41396 CAUANE EDUARDA DOS SANTOS ***.739.989-** Indeferido - NIS Excluído

43015 CECILIA GOMES OLIVEIRA ROCHA ***.269.949-** Deferido

42581 CECILIA VILAS BOAS MELO ***.793.379-** Deferido

41018 CHRYSTIAN DE ALMEIDA SILVA ***.910.059-** Deferido

41060 CIBELLI VITORIA FERREIRA DA SILVA ***.366.601-** Deferido

40673 CIBELY LEAL DO AMARAL ***.263.319-** Deferido

42054 CINTIA FERNANDA TRINDADE ALVES ***.348.879-** Deferido

42090 CINTIA LAURIELE SOUZA SILVA ***.009.961-** Deferido

40488 CINTIA SILVA DE OLIVEIRA ***.790.079-** Indeferido - NIS Excluído

40839 CLARA FRANCA SOARES ***.794.429-** Deferido

41078 CLARA GABRIELI PINTO DA SILVA ***.847.739-** Deferido

42806 CLARA LOPES GAMA ***.726.612-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41178 CLARIANA CHRISTINE PERES ***.037.729-** Deferido

40590 CLAUDIANE FOGACA DA SILVA ***.221.169-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41006 CLAUDINEI ALVES CARDOSO JUNIOR ***.596.619-** Deferido

42610 CLAUDINEI SAMPAIO BEZERRA ***.842.289-** Deferido

41443 CLAYTON WILLIAN FELICIO ***.134.459-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41005 CLEBER DIAS CHAVES ***.434.439-** Indeferido - NIS não cadastrado

41458 CLEITON AZEVEDO LEITE ***.398.849-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42719 CLEONI DA LUZ ***.177.779-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41057 CLEONICE DE AVILA SOARES ***.134.489-** Deferido

41277 CRISTIANE BARBOSA DA CONCEICAO ***.633.379-** Deferido

41529 CRISTIANE LIMA DA SILVA MENDES ***.476.619-** Indeferido - NIS não cadastrado

41634 CRISTIANO ALEXANDRE DIAS SANTOS ***.266.628-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42032 CRISTINA PANIS ***.743.368-** Indeferido - NIS não cadastrado

40557 DAIANE LEMES GUERRA ***.209.939-** Deferido

42442 DAMARIS LOPES DE ALMEIDA ***.525.599-** Deferido

42939 DANIEL DOS SANTOS PEREIRA ***.387.799-** Deferido

42279 DANIEL HENRIQUE ALVES DA SILVA ***.871.148-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41555 DANIEL SIDNEY DE ALMEIDA SILVA ***.886.629-** Deferido

42638 DANIEL TOFANIN CUARELI ***.800.009-** Indeferido - NIS não cadastrado

40921 DANIELA GARCIA TEIXEIRA ***.500.071-** Indeferido - NIS não cadastrado

40981 DANIELA MENDES ***.648.869-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40799 DANIELE CRISTIANE PEREIRA DA SILVA ***.110.069-** Deferido

42461 DANIELE FATIMA APARECIDA COSTA ***.585.509-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42124 DANIELE KEILA DE SOUZA LOPES ***.839.988-** Indeferido - NIS não cadastrado

40652 DANIELLA MEIRE DA SILVA FERREIRA ***.144.419-** Deferido

43035 DANIELLE SABINO CARDOSO ***.849.999-** Deferido

43007 DANILO GUENTARO ASSANUMA ***.063.359-** Indeferido - NIS não cadastrado

40541 DANILO MARTINS PEREIRA ***.288.809-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41421 DANILO MORAIS BARROS ***.288.834-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil
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40915 DANILO RODRIGO MULERO SILVA ***.710.079-** Deferido

40914 DANYELLA SAMPAIO GALDINO ***.043.369-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41021 DAVI ETIENNE MOTA REIS RODRIGUES ***.773.339-** Indeferido - NIS não cadastrado

42885 DAVI OLIVEIRA XAVIER VEIGA ***.009.936-** Deferido

43033 DAVI PIRES PATTARELLI ***.043.359-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41114 DAVI REIS DE SOUZA ***.262.228-** Indeferido - Cadastro desatualizado

43001 DAVID ALVES PEREIRA ***.764.469-** Deferido

42571 DAVID BRAGA ARAUJO ***.680.069-** Indeferido - NIS não cadastrado

40858 DAVID VERGILIO MOURA ***.814.499-** Indeferido - NIS não cadastrado

40958 DAVID WILLIAM DOS SANTOS ***.107.799-** Deferido

42550 DAYANE FERNANDA FERREIRA ***.678.829-** Deferido

42555 DAYENE RODRIGUES DE MIRANDA ***.537.709-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41803 DEBORA CARDOSO GONZALEZ ***.427.709-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41380 DEBORA FERNANDA DIAS DE BARROS ***.576.649-** Deferido

41203 DEBORA LOREN FERNANDES CALIXTO ***.574.490-** Deferido

40823 DEBORAH DA SILVA ALMEIDA ***.038.869-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42873 DEIVID LUCAS MARQUES ***.219.943-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41107
DEIVID RODRIGUES DA SILVA RORATTO 

VIDOTTI
***.572.208-** Deferido

41459 DEKSTER HENRIQUE SILVA GUILHERMINO ***.776.649-** Deferido

41290 DIANA PATRICIA FERREIRA DE SANTANA ***.719.968-** Indeferido - NIS não cadastrado

42076 DIEGO RODSTEIN RODRIGUES ***.252.238-** Deferido

42210 DIOGO FERREIRA DE FREITAS ***.238.835-** Deferido

43043 DOMINGOS ALVES DE OLIVEIRA ***.446.648-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41636 DOUGLAS DA SILVA DE SOUZA ***.766.679-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42517
DUANELLY CATHARINO DE CARVALHO 

PUCHALSKI
***.969.999-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

40750 DYENIFER CAROLINE SOUZA SANTOS ***.156.609-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40919 EDER NASCIMENTO DA SILVA ***.538.849-** Indeferido - NIS não cadastrado

40853 EDILAINE MOURA POMINI ***.730.049-** Deferido

40834 EDNA COUTO DE OLIVEIRA GOMES ***.432.239-** Deferido

42981 EDNA MARIA DE JESUS ***.797.719-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42966 EDSON SOUZA AGUIAR ***.847.709-** Deferido

41912 EDUARDA ALVES DE SOUZA ***.740.038-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42429 EDUARDA BECKER ACEDO BEZERRA ***.460.029-** Deferido

40992 EDUARDA BONAFE DA SILVA ***.755.549-** Deferido

42658 EDUARDA DA SILVA SANTANA ***.556.658-** Deferido

40755 EDUARDA DE JESUS KINTSCHNER ***.925.579-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40546 EDUARDA GABRIELLY DA SILVA MARTINS ***.829.969-** Deferido

42485 EDUARDA GOMES FERREIRA ***.833.318-** Deferido

42489 EDUARDA SIMEAO DOS REIS ***.051.139-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40569 EDUARDA SORPREZO ***.323.389-** Deferido
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40517 EDUARDA VITORIA DE OLIVEIRA ***.710.099-** Indeferido - NIS não cadastrado

42460 EDUARDA VITORIA LASCASAS ***.058.829-** Deferido

42512 EDUARDO AUGUSTO MACHADO ALFREDO ***.857.759-** Deferido

43039 EDUARDO DE SOUZA LIMA ***.478.879-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41638 EDUARDO FRANCISCO DA SILVA ***.168.879-** Deferido

40481 EDUARDO GABRIEL TOMAS DA SILVA ***.754.489-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41553 EDUARDO HENRIQUE ALEIXO E SILVA ***.113.359-** Deferido

41135 EDUARDO HENRIQUE MATOS MELCHERT ***.961.119-** Indeferido - NIS não cadastrado

43030 EDUARDO IZARCHI MAGRETI DA COSTA ***.088.879-** Deferido

42900 EDUARDO LOPES PEREIRA ***.704.449-** Deferido

41244 EDUARDO MANSANO SANTANA ***.616.679-** Deferido

42753 EDUARDO OLIVEIRA FERREIRA ***.409.976-** Deferido

41999 EDUARDO RAIQUE SOUZA DE OLIVEIRA ***.509.929-** Deferido

40609 EDUARDO VINICIUS BATALHA SEBASTIAO ***.777.709-** Indeferido - NIS não cadastrado

41263 EDUORTY BRENO DA SILVA ***.932.279-** Deferido

40816 EISHYLLA DAMASIO PEREIRA ***.594.495-** Deferido

41048 ELAINE CRISTINE SOUZA BARBOSA ***.049.989-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40731 ELEN ALEXANDRINO DE OLIVEIRA ***.630.072-** Deferido

40518 ELEN JAQUELINE DUQUE DA SILVA ***.805.588-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41327 ELIANE VINHOTE CORREA ***.560.072-** Deferido

42769 ELIAS SAMUEL CAMARGO FANTACINI ***.651.148-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41922 ELIS REGINA PLACK THALHEIMER ***.995.510-** Indeferido - NIS não cadastrado

41323 ELISA CRISTINA XAVIER ***.843.309-** Deferido

42724 ELISABELLY FOLTRAN MENDONCA ***.088.869-** Indeferido - NIS não cadastrado

42582 ELISE HADASSA DA SILVA SOUSA ***.641.172-** Deferido

40954 ELIZA ROSSETO COELHO ***.024.419-** Deferido

41393 ELOISE VITORIA LEITE ***.091.109-** Deferido

42521 ELOIZA DA SILVA ALVES ***.572.209-** Deferido

41097 ELTON MASSAO TANNO ***.082.299-** Indeferido - NIS não cadastrado

41951 ELYSON SOTTI PANHAN ***.771.169-** Indeferido - NIS não cadastrado

41544 EMANOELA DA COSTA MACHADO ***.508.889-** Deferido

42449 EMANUEL DA SILVA AZEVEDO ***.037.759-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42709 EMANUEL RIBEIRO BONIFACIO DOS SANTOS ***.322.259-** Deferido

41010 EMANUELE CRISTINA MATIAS DA FONSECA ***.678.839-** Deferido

40866 EMANUELE DUVEZA ***.565.598-** Deferido

41417 EMANUELE MARIA DE OLIVEIRA ***.357.720-** Deferido

40513 EMANUELLE BIANCHI ***.133.359-** Deferido

42848 EMANUELLE DOS SANTOS DE ABREU ***.666.609-** Deferido

40782 EMANUELLE GARBOSSA RODRIGUES ***.882.229-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41111 EMANUELLY CAMILE SILVA MENONCIN ***.182.299-** Deferido
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42928 EMANUELLY DA CUNHA FERREIRA ***.571.189-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41248 EMANUELLY EDUARDA FERREIRA BARBOSA ***.478.829-** Indeferido - NIS não cadastrado

40647 EMANUELY CAMBUI CARLOS ***.238.879-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42640 EMANUELY CARVALHO DA SILVA ***.816.659-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42623 EMANUELY DE ASSIS SANTOS DA SILVA ***.080.099-** Deferido

41292 EMERSON LUCAS DA SILVA ***.336.699-** Deferido

41477 EMILE GABRIELA ANDRADE LIMA ***.899.969-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41473 EMILLI ZULIANI DE ASSIS ***.817.759-** Indeferido - NIS não cadastrado

42487 EMILLY BERNARDINO DE SOUSA ***.872.228-** Deferido

41122 EMILLY CAFUNDO DE ARAUJO PAES ***.455.548-** Indeferido - NIS Excluído

41345 EMILLY CRISTINA SILVA DOS SANTOS ***.058.859-** Deferido

40558 EMILLY ELOI FERRAREZE ***.248.839-** Deferido

42131 EMILLY MARIA DE OLIVEIRA SOUZA ***.396.629-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42238 EMILLY PEREIRA DOS SANTOS MARQUES ***.542.279-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40991 EMILLY RIBEIRO FERREIRA ***.780.078-** Deferido

40554 EMILLY SANTOS JUNCO ***.768.819-** Deferido

43034 EMILLY SILVA TOME ***.512.229-** Deferido

42820 EMILY BATISTA DOGADO ***.727.739-** Deferido

41782 EMILY BUCHMEIER SCANDOLIERI ***.508.869-** Indeferido - NIS não cadastrado

41089 EMILY CARDOSO ALVES TRANCOSO ***.090.028-** Deferido

41542 EMILY CAROLINE ROSA COSTA ***.094.489-** Deferido

42664 EMILY CRISTINA DA SILVA CAETANO ***.361.119-** Deferido

41159 EMILY EMANUELLE DE CARVALHO LEONCIO ***.061.149-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42779 EMILY GUIMARAES FERNANDES ***.480.089-** Deferido

40588 EMILY KAUANE DELGADO MOREIRA ***.958.889-** Deferido

40602 EMILY TAINA DOS SANTOS FERREIRA ***.717.759-** Deferido

42631 EMILY VITORIA ALMEIDA ***.092.259-** Indeferido - NIS não cadastrado

40828 EMILY VITORIA FERREIRA DE MENDONCA ***.633.384-** Deferido

40876 EMMANUEL FELIPE DOS SANTOS MENSATO ***.543.349-** Deferido

41096 ENZO GABRIEL CAMILO ***.987.729-** Deferido

40672 ENZZO SILVA SANTOS ***.285.585-** Deferido

40491 ERICA CRISTINA ALEIXO ***.623.376-** Indeferido - NIS não cadastrado

41394 ERICK EDUARDO CANDIDO DOS SANTOS ***.585.559-** Deferido

41973 ERIK GOMES MACHADO DA SILVA ***.104.469-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40889 ERIKA DE OLIVEIRA LIMA ***.952.258-** Indeferido - NIS não cadastrado

43016 ERIKA GONCALVES DE MEIRA ***.731.179-** Indeferido - NIS Excluído

42838 ERIVALDO JERONIMO DA SILVA ***.451.109-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42170 ESTEFANY GABRIELLY GOMES COUTINHO ***.930.028-** Deferido

42573 ESTEFANY ISABELY DA SILVA MOTA ***.271.119-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42129 ESTER ALVES PEDROSO ***.771.169-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil
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40995 ESTER ASSIS DE PAULA ***.028.829-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41441 ESTHEFANY CAROLINY SANTOS TEIXEIRA ***.824.439-** Deferido

40667 EVA SHERILIN DE CASTRO SILVA ***.707.743-** Deferido

42545 EVELLYN APARECIDA SILVA ***.272.229-** Deferido

41047 EVELLYN SOUZA WINKLER ***.223.372-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42255 EVELYN MARTINS POLI ***.214.448-** Deferido

42960 EVELYN SANTOS JUSTINO DA SILVA ***.739.999-** Deferido

41751 EVELYN VICTORIA DA SILVA NALIA ***.877.798-** Indeferido - NIS não cadastrado

42745 EVELYN VITORIA DA SILVA ***.865.569-** Deferido

40930 EVELYN VITORIA DE SOUZA GOMES ***.417.759-** Deferido

42472 EVELYN VITORIA DE SOUZA MARTINS ***.384.449-** Deferido

40847 EVENI YARA CAMPOS ***.287.759-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40855 EVERTON DE CARLOS RIBEIRO ***.962.239-** Deferido

41336 EVERTON LAURENTINO MORAES ***.827.769-** Deferido

40615 EVYLYN KEURIM RODRIGUES DANIEL ***.921.139-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42762 EYSHLA BEATRIZ CAIRES BRANDAO FARIAS ***.739.968-** Deferido

43019 EZEQUIEL NUNES DA SILVA ***.320.049-** Deferido

42978 FABIANA LEONARDO RODRIGUES DO PRADO ***.576.649-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40631 FABIANE DA SILVA VANJURA ***.352.259-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41701 FABIANE DLUZNIEWSKI GLUSZCRAK ***.533.389-** Deferido

40894 FABIANNE NOVAES DA SILVA ***.682.229-** Deferido

42532 FABIO HENRIQUE DO NASCIMENTO ALVES ***.708.878-** Deferido

42199 FABIO MORAIS PEREIRA ***.933.311-** Deferido

41160 FABRICIA TEIXEIRA OLIVEIRA ***.911.159-** Deferido

41043 FABRICIO BARBOSA DOS SANTOS ***.209.948-** Deferido

42503 FABYOLA PAYNS SCROCINSKI DE OLIVEIRA ***.621.169-** Deferido

40952 FELIPE AUGUSTO VIANA ROCHA ***.097.769-** Indeferido - NIS não cadastrado

41594 FELIPE BALBINO DE OLIVEIRA ***.440.069-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42148 FELIPE BRAGA DA SILVA ***.940.079-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41105 FELIPE CASTELHONE GARCIA ***.181.169-** Indeferido - NIS não cadastrado

41309 FELIPE DA SILVA RODRIGUES ***.221.179-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41536 FELIPE JUNIOR SIVA RODRIGUES ***.415.599-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42722 FELIPE MATEUS MOURA ***.904.489-** Deferido

42469 FELIPE PESSUSKI DE AGUIAR ***.819.959-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42889 FELIPE SAWCZUK BATISTA ***.659.969-** Deferido

41186 FELIPE SILVA DE SOUZA ***.437.708-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40744 FELIPE VIANA DA ROCHA LACERDA ***.048.868-** Indeferido - NIS não cadastrado

42988 FERNANDA BEATRIZ VITOR ***.627.749-** Deferido

41246 FERNANDA CAROLINE MARCELINO LEITE ***.699.929-** Deferido
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41543 FERNANDA CARVALHO DA SILVA ***.581.109-** Indeferido - NIS não cadastrado

41184 FERNANDA EBERHARDT DA SILVA ***.090.020-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40576 FERNANDA EIKO DE CARVALHO YOSHIDA ***.058.828-** Deferido

40912 FERNANDA FERNANDES DA SILVA ***.480.029-** Deferido

40533 FERNANDA KEMILLY GONCALVES DE ALMEIDA ***.165.549-** Indeferido - NIS não cadastrado

40774 FERNANDA KRISTHINA MAURICIO ***.884.499-** Deferido

40471 FERNANDA RIBEIRO CRIPPA ***.634.449-** Indeferido - NIS não cadastrado

42492 FERNANDA VENANCIO OLIVEIRA ***.048.869-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41425 FERNANDA VIRGILIO ***.387.719-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

40675 FERNANDO DE LIMA ***.916.669-** Deferido

41046 FERNANDO MARTINS DO ESPIRITO SANTO ***.323.369-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42851 FERNANDO POMPEU ***.300.068-** Deferido

40945 FERNANDO ROCHA ALVES DOS SANTOS ***.242.249-** Indeferido - NIS não cadastrado

41608 FLAVIA CRISTINA ALVES SILVA ***.691.156-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41481 FLAVIA FROIS ***.500.019-** Deferido

40994 FLAVIA PEREIRA DA SILVA ***.864.469-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41133 FLAVIA REGINA JORGE DA ROCHA ***.621.102-** Indeferido - NIS não cadastrado

42666 FLAVIO ALESSANDRO LOURENCO ***.769.999-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41112 FLAVIO COSTA DE SOUZA ***.665.588-** Deferido

41577 FRANCIELE FREITAS DOS SANTOS ***.090.029-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42598 FRANCIELLE CARVALHO DOS ANJOS ***.789.999-** Deferido

40714 FRANCIELLE PEREIRA DA SILVA ***.170.034-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40852 FRANCIELLE VIANA MOTA DE SOUZA ***.467.735-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41102 FRANCIELLY MARIA LOPES DA SILVA ***.529.969-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41198 FRANCINE FERMINO REIS ***.586.659-** Deferido

41258
FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO DA 

SILVA
***.693.391-** Deferido

42678
FRANCYNE GABRIELLE DE CARVALHO 

BARBOSA DOS SANTOS
***.534.449-** Deferido

40990 GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS ***.350.049-** Indeferido - NIS não cadastrado

42603 GABRIEL APARECIDO ANDRADE RODRIGUES ***.489.959-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42842 GABRIEL AUGUSTO DE SOUZA RAMOS ***.043.389-** Indeferido - NIS não cadastrado

42742 GABRIEL BARREM FERREIRA ***.649.975-** Deferido

41725 GABRIEL CARNIATTO MATESCO ***.198.839-** Indeferido - NIS não cadastrado

40896 GABRIEL COELHO MELCHIOR FREITAS ***.978.809-** Indeferido - NIS não cadastrado

41861 GABRIEL ELIAS FRANCO LANDIN ***.266.639-** Deferido

40934 GABRIEL FERREIRA DA SILVA ***.379.929-** Indeferido - NIS não cadastrado

41339 GABRIEL FRANCA GABRIELA ***.628.869-** Deferido

41142 GABRIEL GABRIGNA QUEIROZ ***.704.478-** Deferido

41485 GABRIEL GOBIS ALMEIDA DE JESUS ***.812.239-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil
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40614
GABRIEL HENRIQUE DE ARAUJO PRATES 

PEREIRA
***.679.919-** Deferido

42299 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS ***.964.479-** Deferido

41257 GABRIEL HOLLAND NASCIMENTO ***.623.328-** Deferido

42529 GABRIEL MOREIRA ALVES ***.240.019-** Indeferido - NIS não cadastrado

43029 GABRIEL NUNES BRUNO ***.081.179-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41774 GABRIEL PEDRACI PEREIRA ***.969.948-** Indeferido - NIS não cadastrado

42955 GABRIEL RAMOS FERREIRA ***.841.189-** Deferido

41249 GABRIEL SANTANA VIEIRA ***.755.559-** Indeferido - NIS não cadastrado

42424 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA ALVES ***.367.769-** Deferido

42886 GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS ***.535.599-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40798 GABRIEL VITOR GASPAROTE ***.840.019-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42846 GABRIELA ALVES FERREIRA DA SILVA ***.890.079-** Indeferido - NIS Excluído

42768 GABRIELA CASTRO PIETRZAK ***.380.069-** Deferido

41538 GABRIELA CUNHA DE MOURA ***.850.058-** Deferido

40500 GABRIELA DA SILVA ALVES ***.847.719-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41451 GABRIELA DOS SANTOS ***.345.569-** Indeferido - NIS não cadastrado

42646 GABRIELA DOS SANTOS ADAO ***.884.429-** Deferido

42937 GABRIELA LARISSA DOS SANTOS PEREIRA ***.371.199-** Deferido

41298 GABRIELA NAIARA CAVALARI MORAES ***.337.779-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42829 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA ***.125.519-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41673 GABRIELA SANDEGA FERTONANI ***.331.149-** Indeferido - NIS não cadastrado

41061 GABRIELA VITORIA FERREIRA DA SILVA ***.364.441-** Deferido

40908 GABRIELE GALVAO IRSK ***.240.059-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40927 GABRIELI DE PAULA FERNANDES ***.486.609-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41260 GABRIELI MARTINS DA SILVA ***.030.029-** Deferido

42458 GABRIELI STEFANI SANTOS DA SILVA ***.159.989-** Deferido

40860 GABRIELLA DE LIMA BESSA ***.808.879-** Deferido

42014 GABRIELLA FERNANDA ZANETTI ***.950.029-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42847 GABRIELLA FERRETTI DOS SANTOS ***.178.849-** Deferido

41369 GABRIELLA HUAMANI RODRIGUES MANTILLA ***.756.619-** Deferido

43013 GABRIELLA KAROLINE ELIAS ***.587.719-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42464 GABRIELLE DE SOUZA PINTO ***.978.849-** Deferido

42160 GABRIELLE KALINE SANTOS GIOPE ***.667.799-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41067 GABRIELLE SEBEM ***.609.909-** Deferido

41631 GABRIELLY ALEXANDRA CUSTODIO VIEIRA ***.177.739-** Deferido

41252 GABRIELLY BALTAZAR RIBEIRO ***.667.758-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41340 GABRIELLY CAMPOS GARCIA ***.837.749-** Deferido

41854 GABRIELLY DE MARIA RODRIGUES DA SILVA ***.587.759-** Deferido

41310 GABRIELLY DE SOUZA EUZEBIO ***.874.429-** Deferido

40712 GABRIELLY DE SOUZA PINTO ***.442.249-** Deferido
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41438 GABRIELLY MACIEL DO CARMO ***.598.829-** Indeferido - NIS não cadastrado

40542 GABRIELLY MIGLIATI ***.885.519-** Deferido

42836 GABRIELLY NEVES FURUMIZO ***.483.309-** Deferido

41980 GABRIELLY ROMANHOLE RIBAS ***.706.639-** Deferido

41285 GABRIELLY SITA COLERAUS ***.923.329-** Deferido

42773 GABRIELLY VITORIA DOS SANTOS SILVA ***.668.808-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40669 GABRIELLY YURIE MITO SANTOS ***.980.089-** Deferido

42088 GABRIELY DOS SANTOS MARIA ***.171.199-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42425 GABRIELY GONCALVES NEVES ***.525.579-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41136 GABRIELY HENRIQUE BUENO ***.997.779-** Deferido

41509 GABRIELY JEDNERALSKI DA SILVA ***.438.899-** Indeferido - NIS não cadastrado

41070 GABRIELY NUNES ***.102.219-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41493 GABRIELY STEFANY BALDUINO DA SILVA ***.293.379-** Indeferido - NIS não cadastrado

42022 GABRIELY VICTORIA FRANCISCO MANDUCA ***.231.129-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41420 GABRIELY VITORIA DA SILVA ***.350.058-** Deferido

42879 GEAN CARLOS CORREA JUNIOR ***.811.191-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41449 GEORGIA WINNI ***.129.999-** Indeferido - NIS não cadastrado

42284 GEOVANA BARBOSA PERASSOLI ***.320.079-** Deferido

41540 GEOVANA BONJORNE DE OLIVEIRA ***.725.569-** Deferido

41620 GEOVANA GARCIA ***.867.739-** Deferido

40881 GEOVANA LETICIA ESPONTAO ***.846.699-** Indeferido - NIS não cadastrado

42713 GEOVANA NUNES MOREIRA ***.059.979-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40665 GEOVANA SOUZA ***.850.089-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

42994 GEOVANE SOARES ABDALLA SGOBBI ALVES ***.053.351-** Deferido

41011 GEOVANNA CORREIA MORAIS ***.106.649-** Deferido

41598 GEOVANNA CRISTINA DOS SANTOS ***.024.459-** Deferido

41719 GEOVANNA GABRIELY DE SOUZA MELO ***.343.319-** Indeferido - NIS Excluído

42708 GEOVANNA RAFAELY LOPES SANTIAGO ***.796.689-** Deferido

43022 GEOVANNA STEPHANI RODRIGUES ***.306.649-** Deferido

42923 GEOVANNA VITORIA AMANCIO MENEZES ***.522.239-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42920 GEOVANNA VITORIA DA SILVA ***.893.339-** Indeferido - NIS não cadastrado

41504 GEOVANNA VITORIA SOLER ***.351.169-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42556 GEOVANNAA CHAVES DA SILVA ***.996.658-** Indeferido - NIS não cadastrado

41384 GESSICA RAYSSA LIMA DEGANELLO ***.946.629-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42844 GIAN PABLO RIBEIRO BUDEU ***.880.059-** Deferido

40524 GIOVANA ALVES RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.484.429-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42944 GIOVANA APARECIDA ARRUDA DA SILVA ***.674.479-** Indeferido - NIS não cadastrado

40505 GIOVANA APARECIDA SARAIVA DA SILVA ***.708.869-** Deferido

41623 GIOVANA BARRAGAN MIRANDA ***.343.359-** Deferido
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40877 GIOVANA CAIRES SENA ***.702.299-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42941 GIOVANA CAROLINA FERRAZ RIGO ***.638.878-** Deferido

42863 GIOVANA CAROLINE PINHEIRO SIMIONI ***.252.279-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40648 GIOVANA DE MELO CAVALCANTE ***.831.179-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41008 GIOVANA DE SOUZA BATILANA ***.339.959-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40984 GIOVANA FERNANDES DOS ANJOS ***.799.989-** Indeferido - NIS não cadastrado

40893 GIOVANA GABRIELA FERNANDES ***.561.139-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41305 GIOVANA GABRIELLY MARQUES FELIX ***.211.159-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40611 GIOVANA LARISSA MACHADO ***.313.339-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41584 GIOVANA NAMIE FRASSON YUKITA ***.637.769-** Deferido

42495 GIOVANA SCHEFFEL PAULA ***.411.149-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40765 GIOVANA STRUJAK GABRIEL ***.590.099-** Deferido

41870 GIOVANI LEANDRO APARECIDO ***.885.509-** Indeferido - NIS Excluído

41844 GIOVANNA CAROLINA DE MORAES KAUS ***.681.179-** Indeferido - NIS não cadastrado

40566 GIOVANNA COLLODEL PERUZZO ***.833.319-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42633 GIOVANNA CORASSARI VIANA ***.692.239-** Indeferido - NIS não cadastrado

42947 GIOVANNA CORTOZZI MAXIMIANO ***.358.839-** Deferido

41471 GIOVANNA DE ALMEIDA GUIMARAES ***.801.149-** Deferido

42167 GIOVANNA DE BRITO PITTA CARVALHO ***.637.749-** Deferido

41137 GIOVANNA GABRIELLY MEIRA PROCOPIO ***.480.059-** Deferido

41063 GIOVANNA LETICIA FELICIO LEITE ***.529.939-** Deferido

42570 GIOVANNA MARQUES NEVES ***.227.769-** Indeferido - NIS não cadastrado

42738 GIOVANNA MUNIZ CORREIA ***.434.429-** Deferido

41605 GIOVANNA RIBEIRO DA SILVA ***.147.789-** Deferido

41068 GIOVANNA TERLERA AZZALINE DE ANGELO ***.422.279-** Deferido

42822 GIOVANNA VITOORIA MIRANDA ***.267.749-** Indeferido - NIS não cadastrado

42665 GISELE MARINHO CASTAO ***.533.379-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41645 GISELY PAGNAN COSTA ***.548.839-** Deferido

40905 GISLAINE APARECIDA MARQUES MARTINS ***.207.748-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40727 GISLAINE CRISTINA SOUZA SILVA ***.011.159-** Deferido

42729 GISLAINE FABRICIA BRIGANTE DE OLIVEIRA ***.791.109-** Indeferido - NIS não cadastrado

42921 GISLAINE REGINA NUNES ***.033.379-** Indeferido - NIS não cadastrado

41507 GIULIA CAPARROZ FERREIRA ***.640.009-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41616 GIULIA PRADO GOMES ***.578.868-** Deferido

42866 GIULIA SANTOS PRACHEDES DA SILVA ***.570.078-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42961 GIULIA ZANINI PEREIRA ***.419.979-** Indeferido - NIS não cadastrado

43038 GIULIANA CAMARGO DOS REIS ***.533.379-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42839 GLAUCIANI ZUNARELLI DOS SANTOS ***.603.319-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42783 GLEICE KELEN FERREIRA ***.659.999-** Deferido

41405 GLEICE PRISCILA PEREIRA ***.520.049-** Indeferido - Cadastro desatualizado
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42587 GLEYCE KIMBERLY RODRIGUES ***.205.519-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41510 GRACE KAORI TAKAHASHI ***.829.989-** Deferido

41322 GRAZIELE BEIDACK SILVEIRA ***.446.649-** Deferido

42681 GRAZIELLE MARIANE DOS SANTOS ***.873.359-** Deferido

42699 GRAZIELLY DO BOMFIM ANTISKO ***.998.899-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41568 GRAZIELLY TOMAZ DE OLIVEIRA ***.331.128-** Indeferido - NIS não cadastrado

42586 GUILHERME AUGUSTO CORREA PINTO ***.682.258-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42572 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS VIANA ***.005.526-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42440 GUILHERME BATISTA DOS SANTOS ***.467.722-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40628 GUILHERME BORGES ***.722.249-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41391 GUILHERME DO NASCIMENTO OLIVEIRA ***.417.708-** Deferido

41020 GUILHERME EMANOEL DA SILVA ROSA ***.511.149-** Deferido

42107
GUILHERME EMANUEL MIECHOTEK 

SILVESTRE
***.670.079-** Deferido

40634 GUILHERME ESTEVAM ***.503.319-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42818 GUILHERME FERNANDES ***.512.249-** Deferido

42951 GUILHERME MARTINS MESQUITA ***.420.039-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42751 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA ***.339.929-** Deferido

41034 GUILHERME PAES DA SILVA CANO ***.142.288-** Deferido

42528 GUILHERME REGO DOURADO ***.082.233-** Deferido

41088 GUILHERME SILVA DOS SANTOS ***.554.439-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42127 GUILHERME VENANCIO BARROSO TRIZOTTI ***.665.579-** Deferido

41146 GUSTAVO APARECIDO DA SILVA ***.984.429-** Indeferido - NIS não cadastrado

41012 GUSTAVO CORREIA MORAIS ***.217.729-** Deferido

42765 GUSTAVO CRISPIM DA SILVA ***.478.869-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41573 GUSTAVO DA SILVA BATISTA ***.292.249-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40832 GUSTAVO EDUARDO FEDERIZZI ***.445.599-** Deferido

42652 GUSTAVO FELIPE DE SOUZA MARCIANO ***.187.799-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42660 GUSTAVO FERNANDES RODRIGUES ***.710.079-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42635 GUSTAVO HENRIQUE BEGATINI GOMES ***.032.239-** Indeferido - NIS não cadastrado

42685 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA CAMARGO ***.275.519-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41424 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA ***.462.229-** Deferido

42668 GUSTAVO JORGE VALENTIM ***.669.919-** Deferido

41254 GUSTAVO RICARDO DE PAULA ***.349.946-** Deferido

42602 GUSTAVO TEODORO ***.741.159-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41324 HAILE THAINA DE SOUZA LEITE ***.184.455-** Deferido

41514 HALICAN RAUL FERREIRA DA SILVA ***.011.169-** Deferido

40612 HALIFER CAUA ***.520.069-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

43026 HANA LIVIA FREITAS GOMES ***.233.389-** Deferido
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41437 HANNA LUISA DO PRADO RIBEIRO ***.013.388-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42972 HANNAH YARA REIS DOS SANTOS ***.164.492-** Deferido

40767 HANYE AUGUSTO CALIXTO GOMES ***.713.389-** Deferido

42651 HARIELE PEREIRA MACHADO ***.155.549-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42894 HEITHOR SCUDELER CENA ***.322.249-** Indeferido - Cadastro desatualizado

43037 HEITOR YUKIO NAKAMURA ***.446.689-** Deferido

40654 HELEN CAROLINE GONCALVES BRAZAO ***.070.029-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41071 HELEN SEBEM ***.608.859-** Deferido

42755 HELEN SILVA SANTOS ***.375.519-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41199 HELENA SERTORI ***.979.929-** Indeferido - NIS não cadastrado

41113 HELLEN DE PAULA BANDEIRA PINTO ***.703.331-** Indeferido - NIS não cadastrado

41628 HELLEN LUIZA POESCHKE ***.721.189-** Deferido

42872 HELLEN VITORIA DE CASTRO PAULAN ***.534.449-** Deferido

40519 HELOA FERNANDA DOS SANTOS ***.065.599-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42797 HELOA TEOBALDO DE ASSIS ***.581.159-** Deferido

41084 HELOANY CAMILLY ANDRADE DE QUEIROZ ***.020.009-** Deferido

40495 HELOISA ALVES DA SILVA ***.174.499-** Deferido

40529 HELOISA ANDRADE DE SOUZA ***.384.499-** Deferido

40604 HELOISA BARREIROS RIBEIRO ***.661.169-** Indeferido - NIS não cadastrado

42784 HELOISA CRISTINA SANTOS ***.642.229-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40923 HELOISA DE MELLO BARBOSA ***.654.469-** Deferido

42959 HELOISA EDUARDA RIBEIRO FERREIRA ***.177.719-** Deferido

40674 HELOISA EMILIANO GARCIA ***.204.449-** Deferido

41158 HELOISA GABRIELE DE NOVAES ***.815.569-** Deferido

40552 HELOISA HELENA DOS SANTOS WEBY ***.673.362-** Indeferido - NIS não cadastrado

41293 HELOISA QUEIROZ NUNES ***.008.869-** Deferido

42630 HELOISA SOUZA ARAUJO ***.942.269-** Indeferido - NIS não cadastrado

41453 HELOISE RIBEIRO DA SILVA ***.383.349-** Indeferido - NIS não cadastrado

41550 HELOISI ANTONIA CUSTODIO DA SILVA ***.187.779-** Indeferido - NIS não cadastrado

42982 HELOISY CRISTINE DA COSTA BRITO ***.443.369-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40473
HELOIZA DOS SANTOS 

TSCHURSTSCHENTHALER
***.066.649-** Deferido

41400 HELTON PATRICIO DE OLIVEIRA ***.559.959-** Indeferido - NIS não cadastrado

41523 HEMELY QUEREN GALDINO DE OLIVEIRA ***.835.539-** Deferido

42445 HENRIQUE ALVES ***.646.619-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41297 HENRIQUE SILVA MARTINS DOS SANTOS ***.865.509-** Indeferido - NIS não cadastrado

41564 HENRIQUE VINICIOS PEREIRA DOS SANTOS ***.431.179-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41534 HERMMANN OLIVEIRA SILVA SALVATO ***.253.398-** Deferido

41079 HIGOR AUGUSTO REIS ***.590.029-** Deferido

40476 HIGOR COSTA SOARES ***.318.809-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41179 HILARY CLAUDIO SILVA ***.698.889-** Deferido
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41632 HINGRYD MANUELLI CALISTRO LARES ***.891.168-** Deferido

40528 HUGO EMANUEL PAGANINI DA SILVA ***.297.739-** Indeferido - NIS não cadastrado

41036 HUGO PINHEIRO GONCALVES ***.548.898-** Deferido

42101 HYAGO PASSE PEREIRA ***.260.056-** Indeferido - NIS não cadastrado

40484 IASMIN DOS SANTOS DE SOUZA ***.558.869-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42137 IASMIN MARIA DE PAULA ***.061.119-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40951 IGHOR YUZO MIZUTA HIROTA ***.241.159-** Indeferido - NIS não cadastrado

41472 IGOR DA SILVA RIBEIRO ***.353.319-** Deferido

40746 IGOR DE ALENCAR LEITE ***.156.629-** Indeferido - NIS não cadastrado

42601 IGOR FERRARI ***.394.439-** Indeferido - NIS não cadastrado

40724 IGOR GABRIEL GELINSKI DO NASCIMENTO ***.181.129-** Deferido

40827 IGOR JOSE FERNANDO DE SOUZA ***.111.179-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42427 IMARA DO CANTO DO AMARAL ***.068.840-** Deferido

41610 INGRID KEMILLY OLIMPIO ***.735.529-** Indeferido - NIS Excluído

41269 INGRID RODRIGUES DOS SANTOS ***.139.969-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41630 INGRIDY HOSANA CHAGAS ***.072.249-** Deferido

40752 IOLANDA PAZ DO NASCIMENTO ***.930.091-** Deferido

40548 IRIS APARECIDA SOUZA COSTA ***.153.369-** Deferido

40851 ISABELA BEATRIZ PEDRO DOMINGUES ***.539.979-** Indeferido - NIS não cadastrado

42533 ISABELA CRISTINA SENS EUGENIO ***.999.968-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41464 ISABELA CUESTA RODRIGUES DOS SANTOS ***.762.239-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41710 ISABELA DOS SANTOS FIGUEIREDO ***.709.971-** Deferido

41284 ISABELA GIOVANA BASILIO ESTIVAM ***.870.089-** Indeferido - NIS não cadastrado

42568 ISABELA JULIAN MARTINS ***.627.749-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40586
ISABELA LOPES DE ALMEIDA SANTA FE 

FARIAS
***.371.179-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41965 ISABELA MARTINS VASCONCELOS ***.509.968-** Deferido

41355 ISABELA MENDES BARBOSA NOGUEIRA ***.017.709-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42946 ISABELA MULERO SILVA ***.994.459-** Deferido

42552 ISABELA OLIVEIRA DE JESUS ***.445.539-** Deferido

42887 ISABELA ROSA DE OLIVEIRA ***.842.269-** Deferido

40982 ISABELA VOLOVICZ DE OLIVEIRA ***.524.409-** Deferido

41371 ISABELE DOS SANTOS RIBEIRO ***.751.108-** Deferido

41319
ISABELI VITORIA PADILHA DE FREITAS 

SANTOS DA SILVA
***.034.478-** Deferido

40512 ISABELLA ALMEIDA VALDEVINO ***.831.168-** Deferido

40593 ISABELLA APARECIDA SILVA ***.780.019-** Deferido

42619 ISABELLA BOLETTI DA SILVA ***.489.919-** Deferido

40668 ISABELLA DA SILVA ASSENJO ***.470.038-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42694 ISABELLA DO VALLE SANTOS ***.146.659-** Deferido

40560 ISABELLA ROZOLIN BOMFIM ***.339.999-** Indeferido - NIS não cadastrado
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42298 ISABELLE DA SILVA DUSZEIKO ***.497.769-** Indeferido - NIS não cadastrado

41470 ISABELLE MARCONDES DUO ***.718.859-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41852 ISABELLE VIEIRA RIBEIRO ***.041.109-** Deferido

40740 ISABELLI DA SILVA BARETTA ***.912.289-** Indeferido - NIS não cadastrado

40845 ISABELLI ROCHA BEZERRA ***.100.028-** Deferido

41022 ISABELLY CARDOZO LOUZANO ***.202.239-** Deferido

42428 ISABELLY DOS SANTOS ***.779.999-** Indeferido - NIS não cadastrado

42881 ISABELLY DOS SANTOS KREWER ***.873.359-** Deferido

41267 ISABELLY GABRIEL CAMARGO DE SOUZA ***.178.899-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42975 ISABELLY VITORIA SANTOS FERREIRA ***.375.579-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42845 ISABELY LUCAS DE OLIVEIRA ***.280.029-** Deferido

42801 ISADORA ACORSINI DE OLIVEIRA ***.052.239-** Indeferido - NIS não cadastrado

40692 ISADORA APARECIDA BARRETO DE ASSIS ***.431.179-** Deferido

42589 ISADORA CAROLINE CASTILHO ***.514.469-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

43036 ISADORA DE LUCCA BELMIRO ***.145.579-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42905 ISADORA DE MATOS PEGO FERREIRA ***.851.119-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41007 ISADORA DE SOUZA BATILANA ***.337.789-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41370 ISADORA DIAS CASSIANO ***.354.449-** Deferido

41294 ISADORA DO PRADO TORRES CHICONATO ***.896.659-** Deferido

41499 ISADORA FRANCESCA RODRIGUES ***.142.279-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41190 ISADORA LUCINDA FERREIRA ***.248.879-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42688 ISADORA MARTINS DA SILVA ***.110.059-** Deferido

40865 ISADORA ROCHA DOS SANTOS ***.845.569-** Indeferido - NIS não cadastrado

42840 ISADORA STEPHANY SANTOS ALVES ***.379.928-** Deferido

40636 ISADORA TARDIN DOS SANTOS ***.201.119-** Deferido

42805 ISADORA VILELLA FELTRIN COSTA ***.159.998-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42704 ISADORA VITORIA DOS SANTOS ***.842.279-** Deferido

41643 ISAIAS CARDOSO FERREIRA ***.902.259-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41083 ISLAILA KEROLLY LOPES DA SILVA ***.984.459-** Deferido

42854 IVO THIAGO JUNIOR ***.872.289-** Deferido

41947 IWAN KLOC NETO ***.459.979-** Deferido

41401 IZABELLI VICTORIA MORAES PINHEIRO ***.867.798-** Indeferido - NIS não cadastrado

42544 JACIELE LOURENCO DE OLIVEIRA ***.709.979-** Deferido

41811 JACKSON FORTES JUVENCIO DOS SANTOS ***.448.808-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42541 JADE GALVAO TEJADA GARCIA ***.271.101-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41343 JAMILE APARECIDA ***.968.859-** Indeferido - NIS não cadastrado

42634 JAMILE RAMOS MACEDO ***.285.506-** Deferido

41069 JANAINA ANDRADE RUIZ ***.723.309-** Deferido

40620 JANAINA FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA ***.292.289-** Deferido

41139 JANAYNA JUNCO DA SILVA ***.023.338-** Deferido
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43023 JAQUELINE APARECIDA MACHADO MARIANO ***.725.578-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42861 JAQUELINE DEMARCHI ***.308.869-** Indeferido - NIS não cadastrado

41275 JAQUELINE RODRIGUES PADILHA ***.316.679-** Deferido

42991 JAQUELINI BALARDINI AMADEU ***.415.589-** Deferido

42733 JARDEL AGOSTINHO GOMES ***.581.186-** Deferido

42671 JASMINI OLIVEIRA SILVA ***.993.388-** Deferido

41495 JASON DE MATOS ALVES ***.105.509-** Deferido

41219 JAYNE VITORIA HONORIO TOZETTI ***.781.149-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41607 JEAN ALCIDINO DA SILVA ***.744.498-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40693 JEAN FILIPE ***.536.649-** Indeferido - NIS não cadastrado

42506 JEAN REIJI MATSUDA KAWAICHI ***.272.218-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42855 JEAN VINICIUS COIMBRA XAVIER ***.918.899-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41490 JEFERSON CARVALHO SILVA ***.044.429-** Indeferido - NIS não cadastrado

41436
JEFERSON HENRIQUE DOS SANTOS DE 

PAULA
***.363.309-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40983 JEMIMA ACSA DE OLIVEIRA ***.060.089-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41086 JENIFER NICOLY SANTOS ***.786.669-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

40494 JENIFER PRISCILA DE SOUZA ***.339.999-** Deferido

41599 JENIFER SAMPAIO FERREIRA ***.304.469-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40662 JENNIFER CAROLINA BORGES CUNHA ***.872.248-** Deferido

40791 JENNYFER MAINARDES SOARES ***.509.929-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41210 JESICA ANTONIA MASSON MATOS ***.112.249-** Deferido

40937 JESSICA APARECIDA CARNEIRO ***.002.269-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41299 JESSICA BARBOSA ***.893.399-** Deferido

41484 JESSICA FRANCIELE DOS SANTOS ***.823.349-** Indeferido - NIS não cadastrado

40493 JESSICA MORAES BRUNELLA ***.226.618-** Indeferido - NIS não cadastrado

41230 JESSICA RAIANE MASSARO ***.436.659-** Deferido

40487 JESSICA STOCHI ROCHA ***.214.429-** Deferido

41919 JESSIKA JANE DE MORAES ***.589.979-** Deferido

42798 JHENIFER DOS SANTOS BONFIM ***.953.389-** Indeferido - NIS não cadastrado

41176 JHENIFFER BEATRIZ DA MOTTA ALVES ***.682.219-** Deferido

42591 JHENIFFER LARYSSA ROSA CRUZ ***.033.309-** Deferido

41434 JHOICI INGRID SOUZA SILVA ***.013.329-** Deferido

42470 JHONATA FRASAO ANSELMO ***.319.969-** Indeferido - NIS não cadastrado

41073 JHONATAN MARINS DOS SANTOS ***.375.501-** Deferido

40776 JHONATHAN WILLIAN RIBEIRO PIMENTEL ***.858.859-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42884 JHONNY DE AMORIM DOS SANTOS ***.998.807-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41748 JHONNY DE SOUSA ARAUJO ***.197.748-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41379
JHULIA VICTORIA ALENCAR CIPRIANO DA 

SILVA
***.972.269-** Deferido

41201 JOANA CRISTINA GONCALVES NEVES ***.188.809-** Indeferido - Cadastro desatualizado
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40655 JOANNA RIBEIRO GROSS ***.910.049-** Deferido

40836 JOAO ANTONIO SANT ANNA PAVAN ***.365.559-** Indeferido - NIS não cadastrado

40969 JOAO BENICIO STRAEHL DE SOUSA ***.150.071-** Indeferido - NIS não cadastrado

41898 JOAO CARLOS DA SILVA GOMES DE ANDRADE ***.647.761-** Deferido

42998 JOAO GABRIEL BRAZ DA SILVA ***.766.629-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

43045 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA ARAUJO ***.338.858-** Deferido

41496 JOAO GABRIEL KOWALSKI KAPPES ***.422.220-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40578 JOAO GILBERTO MEDEIROS COSTA ***.476.699-** Deferido

42433 JOAO HENRIQUE ALVES ***.399.909-** Indeferido - NIS não cadastrado

41558 JOAO HENRIQUE PEREIRA ***.343.359-** Deferido

42567 JOAO LUICAS COSTA TAVARES ***.799.974-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

42725 JOAO MARCOS BORGES BARBOSA ***.481.119-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42579 JOAO PAULO ALBANO DE LIMA ***.309.998-** Indeferido - NIS não cadastrado

42422 JOAO PAULO DA SILVA SOUZA ***.636.689-** Indeferido - NIS não cadastrado

41460 JOAO PAULO FERREIRA FERNANDES ***.362.239-** Deferido

40938 JOAO PEDRO ALVES BEZERRA ***.553.369-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42667 JOAO PEDRO DE ANDRADE RIBEIRO ***.135.509-** Deferido

41170 JOAO PEDRO GRAUPNER ***.023.399-** Deferido

40522 JOAO PEDRO GROU TEIXEIRA ***.410.029-** Indeferido - NIS Excluído

42974 JOAO PEDRO MARQUES ***.262.259-** Deferido

42859 JOAO PEDRO MOREIRA DO NASCIMENTO ***.107.749-** Deferido

42909 JOAO PEDRO PEIXOTO ***.508.879-** Deferido

42476 JOAO PEDRO PEREIRA COUTO ***.268.809-** Deferido

41200 JOAO PEDRO PEREIRA LUIZ ***.515.599-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40971 JOAO PEDRO ROCHA DO NASCIMENTO ***.152.279-** Deferido

42945 JOAO PEDRO SIQUEIRA ***.997.739-** Deferido

40555 JOAO PEDRO VIEIRA ***.411.169-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42816 JOAO RAFAEL LIMA DE SOUZA ***.783.309-** Indeferido - NIS não cadastrado

41688 JOAO RAFAEL SOUZA FIGUEIREDO ***.729.959-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41958 JOAO ROBERTO CARDOSO GELINSKI ***.740.019-** Indeferido - NIS não cadastrado

42247 JOAO RUBENS SCRUK SANCHES ***.444.499-** Indeferido - NIS não cadastrado

41003 JOAO VICTOR GONCALVES MARIA ***.095.529-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40582 JOAO VICTOR PECHIN TANKE ***.627.729-** Deferido

41644 JOAO VITOR ALVES DE FARIA ***.808.859-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42695 JOAO VITOR CONCEICAO DE ANDRADE ***.236.679-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41641 JOAO VITOR DE MELO DA SILVA ***.775.519-** Deferido

40748 JOAO VITOR DOS SANTOS ***.225.519-** Deferido

41205 JOAO VITOR SOARES DAVID ***.258.829-** Deferido

42686 JOELCIO APARECIDO RODRIGUES JUNIOR ***.816.618-** Deferido
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42453 JOHNNY RIQUELME REIS LIMA ***.628.839-** Deferido

41588 JONAS SILVA DE OLIVEIRA ***.391.189-** Indeferido - NIS Excluído

40867 JORGE ANTONIO FREITAS PONTES ***.363.359-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40550 JORGE WANDRE RIBEIRO ***.066.689-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40754 JOSE EDUARDO LONGHI ***.667.718-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42794 JOSE VICTOR TAVARES RIBEIRO ***.962.299-** Indeferido - NIS Excluído

40506 JOSHUA GABRIEL DE SOUZA KEN ***.000.069-** Indeferido - NIS Excluído

43021 JOSIANE PEREIRA LOPES ***.385.509-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41478 JOSUEL DOS SANTOS SILVA ***.992.208-** Deferido

40850 JOYCE DE ALMEIDA MOURA ***.492.269-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40766 JOYCE DE FATIMA DA SILVA RODRIGUES ***.335.549-** Deferido

42613 JUAN ANDRES LOPES ***.678.806-** Indeferido - NIS Excluído

42580 JUAN DIGUER ROGEL ALMONACID ***.997.729-** Deferido

41804 JUAN GABRIEL CAOVILLA ***.040.049-** Deferido

40895 JUAN LUIZ CARDOSO FERRAZ ***.056.649-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42632 JUAN PATRICK DE GODOI ***.809.939-** Indeferido - NIS não cadastrado

41302 JUAN PEREZ SILVA MONTEIRO ***.237.738-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40626 JULIA ALVES DUTRA ***.443.329-** Deferido

40988 JULIA BEATRIZ DE ALMEIDA ***.482.209-** Indeferido - NIS não cadastrado

41095 JULIA BEATRIZ OLIVEIRA SILVA ***.571.139-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40939 JULIA BEATRIZ RODRIGUES ***.512.279-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42234 JULIA CAROLINE AYRES VIDAL ***.910.019-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42501 JULIA CRISTINA ALVES DE SOUZA ***.989.969-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41771 JULIA DA SILVA BURQUE ***.632.279-** Deferido

42639 JULIA DALQUANA DA SILVA ***.615.539-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42865 JULIA DE SOUZA RIBEIRO ***.534.498-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40718 JULIA DE SOUZA SANTOS MARTINS ***.858.829-** Deferido

42950 JULIA DEL CARMIS GARCIA ***.763.309-** Deferido

41027 JULIA DOS SANTOS FERNANDES ***.638.868-** Indeferido - NIS não cadastrado

42513 JULIA EDUARDA CANUTO ***.501.189-** Deferido

41765 JULIA EVELYN BATISTA ***.248.819-** Deferido

41408 JULIA FERNANDA GUERRA ***.708.861-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41435 JULIA FERRAZ ***.915.529-** Deferido

40472 JULIA FERRAZ ANDRADE ***.634.439-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41301 JULIA FLORIDO MOREIRA ***.596.638-** Indeferido - NIS não cadastrado

41375 JULIA GABRIELA MIRANDA POZZOBOM ***.648.869-** Deferido

42780 JULIA GABRIELLE MARTINS BARBOSA ***.545.599-** Indeferido - NIS não cadastrado

41342 JULIA GABRIELLY DIAS ***.321.199-** Deferido

41117 JULIA GALLEGO MENDONCA ***.430.079-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40986 JULIA GOLDONI FRAUSINO ***.888.859-** Deferido

42607 JULIA HARUMI HIRATA KAGUE ***.214.459-** Deferido

41506 JULIA INES CRUZ ***.890.079-** Indeferido - NIS não cadastrado
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41531 JULIA KAUANA WALDRICH DOS SANTOS ***.176.659-** Indeferido - NIS não cadastrado

41320 JULIA LUANA CARNEIRO VOLTOLINI ***.541.129-** Deferido

40711 JULIA LUARA MENDES DE OLIVEIRA ***.560.059-** Deferido

41017 JULIA MORENO DE OLIVEIRA ***.740.029-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41164 JULIA NIKOLLY DA SILVA SANTOS ***.420.019-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41569 JULIA OLIVEIRA ALMEIDA ***.700.088-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41386 JULIA OLIVEIRA DA SILVA ***.761.189-** Deferido

41087 JULIA PEREIRA FURTADO ***.502.259-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40753 JULIA PRADO SOUZA ***.849.989-** Indeferido - NIS não cadastrado

42804 JULIA RAMALHO RODRIGUES ***.490.006-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41372 JULIA REBECA FERNANDES AZEVEDO ***.419.969-** Deferido

40643 JULIA REGINA NANNI SILVA ***.908.809-** Deferido

42808 JULIA RIHANE SANTANA ***.866.699-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42862 JULIA ROSA ALVES ***.483.399-** Indeferido - NIS não cadastrado

42875 JULIA SANCHES ***.305.549-** Indeferido - NIS não cadastrado

42624 JULIA STEPHANIE MAIA DA SILVA BRITO ***.153.339-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41502 JULIA THEODORO ALIAO CANTANO ***.698.869-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40815 JULIA VICTORIA ZERGER ***.405.599-** Deferido

40595 JULIA VITORIA DO NASCIMENTO DA SILVA ***.568.899-** Deferido

43002 JULIA VITORIA VIEIRA PERES ***.395.529-** Deferido

40932 JULIANA DE OLIVEIRA SALOMAO ***.488.889-** Deferido

41033 JULIANA ESTER DIAS DA SILVA ***.332.219-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40504 JULIANA GONCALVES DELL ANTONIO ***.219.928-** Deferido

42913 JULIANA HARUMI SUZUKI ***.823.389-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40563 JULIANA MONTEIRO DA SILVA ***.821.189-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41234 JULIANA PRADO VERNECK ***.410.089-** Deferido

41229 JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.439.998-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41851 JULIANA RODRIGUES TOLEDO NEVES ***.975.559-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40683 JULIANE CRISTINA INAREJOS ***.073.309-** Deferido

42819 JULIANNY BEATRIZ SOUZA RIBEIRO ***.542.248-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40645 JULIANO IVAN RADENTI GARCIA ***.789.909-** Indeferido - NIS não cadastrado

40904 JULIO CESAR DA COSTA ***.718.869-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41118 JULIO CESAR DA SILVA SANTOS ***.271.109-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41392 JULIO CESAR DE OLIVEIRA ***.550.088-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40959 JULIO CESAR GOMES MARTINS ***.152.268-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42379 JULIO ROBERTO QUEIROZ DA SILVA ***.625.519-** Indeferido - NIS não cadastrado

41546 JUNIOR RODRIGUES DA SILVA ***.173.349-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40738 KAIKY EDUARDO BRITO AGUERO ***.737.701-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41108 KAILANY GABRIELLY ALVES ***.788.829-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41152 KAIO HENRIQUE DE WERNEK MELO ***.254.448-** Deferido
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41617 KAIO RUSSO DE OLIVEIRA COSTA ***.537.736-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41842 KAIO VINICIUS TONIN ROSA ***.666.629-** Deferido

43044 KAMILA DE SOUZA LIMA ***.346.689-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40585 KAMILI GARCIA DOS SANTOS ***.005.568-** Indeferido - NIS não cadastrado

42934 KAMILLA MENDES DA SILVA ***.536.619-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42856 KAMILLY DE ALENCAR SALLES ***.476.649-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41103 KAMILLY GABRIELA ASSUNCAO ***.519.939-** Deferido

42924 KAMILLY INACIO DOS SANTOS ***.026.619-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41316 KAMILLY ZORZANELLO SOAVE DOS SANTOS ***.098.809-** Deferido

42577 KAMYLLE GOMES COIMBRA DOS SANTOS ***.283.339-** Indeferido - NIS não cadastrado

42516 KAMYLLY EMANUELY FERREIRA ***.317.789-** Deferido

41387 KAREN GABRIELLY RAGONETI ***.372.289-** Deferido

42760 KAREN GEOVANNA BELENELLO DOS SANTOS ***.189.989-** Indeferido - NIS não cadastrado

42943 KAREN NOVASKI ***.403.329-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

40678 KAREN VITORIA DE OLIVEIRA APARECIDO ***.771.129-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41576 KARINA DA SILVA MARRETI ***.187.708-** Deferido

41072 KARINA DURAN BENFICA ***.537.788-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41120 KARINA FREITAS BUCZENSKI MAXIMILIANO ***.121.159-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41031 KARINA IESEN SANTIAGO ***.391.119-** Deferido

42728 KARINA MARQUES DE SOUZA ***.873.339-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42508 KARINI APARECIDA DIAS DA SILVA ***.486.659-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41914 KARLA GIOVANA SIQUEIRA PEDROSO ***.964.419-** Deferido

41557 KARLA VITORIA MANSO TELES ***.758.889-** Deferido

41163 KAROL APARECIDA RODRIGUES ROSA ***.391.118-** Indeferido - NIS não cadastrado

40829
KAROLAYNE YASMIN DOS SANTOS 

CELESTINO
***.222.219-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42996 KAROLINE VITORIA DE SOUSA ***.037.779-** Deferido

42907 KARYNE VIEIRA DE MORAES ***.297.769-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41412 KATLYN ALENCAR LIMA ***.249.968-** Deferido

41130 KAUAN AUGUSTO ALVES ***.551.189-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42874 KAUAN CEREGATTI ALVES DA SILVA ***.020.079-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40644 KAUAN OLIVEIRA COSTA DE CARVALHO ***.913.339-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42748 KAUAN THIAGO DA SILVA GAMA ***.151.129-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40682 KAUAN VINICIUS DE OLIVEIRA ***.507.748-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40685 KAUANE DE CARVALHO DE OLIVEIRA ***.667.729-** Indeferido - NIS não cadastrado

40974 KAUANE DE SOUSA FERREIRA ***.706.618-** Indeferido - NIS não cadastrado

41465 KAUANE GABRIELLE SANTOS DA SILVA ***.646.659-** Deferido

42578 KAUANE GABRIELLE SILVA CATARINO ***.395.519-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42707 KAUANY APARECIDA SILVA DA CRUZ ***.550.059-** Deferido

41212 KAUANY BERLINI SIEBENEICH ***.767.709-** Indeferido - Cadastro desatualizado
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42068 KAUANY GABRIELLY ANTONIA MAMED ***.306.648-** Deferido

42853 KAUANY GONCALVES DE AGUIAR ***.000.059-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41273 KAUANY VICTORIA CAVESKI DOS SANTOS ***.230.099-** Deferido

40749 KAUANY VITORIA DOS SANTOS SILVA ***.142.249-** Deferido

40929 KAUE HENRIQUE FREIRES DE SOUZA ***.304.489-** Deferido

40547 KAWA HENRIQUE RUIZ RAMOS ***.400.019-** Indeferido - NIS não cadastrado

41431 KAWAN LUCAS XAVES GARCIA ***.318.849-** Indeferido - NIS Excluído

40689 KAWAN OLIVEIRA DE GOES ***.029.999-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42052 KAWANA KATHARYNE DA COSTA CASTRO ***.745.579-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40911 KAWANE PALHANO BARBOSA ***.014.409-** Deferido

41492 KAWANNA VICTORIA DIAS DA SILVA PANDIA ***.848.859-** Deferido

40658 KAYCKY BRENNO DE SOUZA GUIMARAES ***.093.397-** Deferido

42500 KAYLLANE ROMANO DE OLIVEIRA ***.799.989-** Indeferido - NIS não cadastrado

42901 KAYO HENRIQUE MACEDO DA SILVA ***.244.489-** Deferido

42810 KEILA CRISTINE CHAVES DOS SANTOS ***.710.039-** Indeferido - NIS não cadastrado

41296 KELEN CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES ***.517.739-** Deferido

40730 KELLY MAYUMI TATIBANA LIASCH ***.206.699-** Deferido

42858 KELLY SANTOS TELLES ***.485.519-** Deferido

40532 KELVIN CHAGAS SOUZA ***.271.105-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42670 KELVIN THEODORO DANTAS ***.066.619-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42871 KEMELLY CIARA SOARES DE PAULA ***.792.288-** Indeferido - NIS não cadastrado

40717 KEMILI KETELI LOBATO ***.798.859-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41300 KEMILLY LIMA RUFINO CARDOSO MARQUES ***.424.458-** Deferido

40819 KEMILLY RAIANE SOARES DA SILVA ***.059.999-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42450 KEMILY ISADORA ALVES DE SOUZA ***.054.409-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42830 KENDRA ISABELLY DE SOUZA AMADEU ***.212.249-** Deferido

40503 KENNEDY DA SILVA ALVES ***.728.839-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42590 KEREN PRISCILA SOUZA HONORIO ***.095.528-** Indeferido - NIS não cadastrado

41140 KEREN PRISCILLA LUCIO CORREA ***.561.119-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40621 KEROLLYN BORGES SOUZA ***.562.239-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40510 KESIA PRISCILA MACHADO ***.322.248-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42515 KETELYN VITORIA SPARAPAM VIANA ***.871.179-** Deferido

40661 KETHELIN SANCHES MOREIRA ***.999.999-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42710
KETHELLYN VITORIA DE OLIVEIRA DOS REIS 

SILVA
***.923.359-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41537 KETHELYN IARA MARTINS DE SOUZA ***.388.858-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42608 KETHELYN LAUANA CARDOSO ROCHA ***.424.429-** Deferido

41227 KETIA BEL ***.770.049-** Indeferido - NIS não cadastrado

41126 KETLYN FERNANDA OLIVEIRA ROCHA ***.267.719-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42565 KETLYN GANGINI DE SOUZA ***.514.409-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

29



PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2026

Instrução de Serviço SEBEC/COPS/PROAF 002/2025

Relação de candidatos com pedido de isenção pelo NIS/CadUnico - Deferidos e indeferidos

Protocolo Nome CPF Resultado da análise

41561 KETLYN KAUNAY DA SILVA BRITO ***.903.399-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

42534 KETTLEN VITORIA LEAO LIRA ***.640.019-** Deferido

40925 KEVELLYN SANTIAGO DE SOUZA DA PIEDADE ***.415.539-** Deferido

41639 KEVYN GUSTAVO DOS ANJOS AMORIM ***.862.249-** Deferido

40861 KEYLLA SUELLY SILES BARDUCO NEVES ***.753.318-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40808
KIMBERLY CAROLINE PAIVA DE MOURA E 

SILVA
***.809.949-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

43032 KLEYVERSON DE OLIVEIRA SAMPAIO ***.797.728-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40956 LAIANE MARTINS OLIVEIRA ***.919.909-** Deferido

41193 LAIRA MICHAELLE MAGRI ***.933.359-** Deferido

41936 LAISA APARECIDA GOMES DOS SANTOS ***.449.979-** Indeferido - NIS não cadastrado

42463 LAISA SILVA CANEVARI ***.202.218-** Deferido

42596 LAISE MACIEL BARBOSA ***.481.129-** Deferido

41476 LAISLA BIANCA BARBOSA ***.966.619-** Deferido

40859 LANNAY SANCHES MEDEIROS COELHO ***.313.309-** Deferido

40728 LARA CHRISTINY SCARELLI MELO ***.821.199-** Indeferido - NIS não cadastrado

41767 LARA LAWANY NUNES ***.859.969-** Deferido

40769 LARA MARTINS KAMINAMI ***.545.579-** Indeferido - NIS não cadastrado

41116 LARA RODRIGUES YANES ***.192.289-** Deferido

40527 LARAH LOPES ***.117.789-** Deferido

40879 LARISSA ALMEIDA LOPES PAES ***.900.079-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40772 LARISSA ANGELO DA SILVA ***.398.879-** Deferido

40936 LARISSA ANTUNES CARDOSO ***.645.539-** Indeferido - NIS não cadastrado

42749 LARISSA BATISTA DA SILVA ***.999.909-** Indeferido - NIS não cadastrado

42897 LARISSA BATISTA DOS SANTOS ***.706.639-** Deferido

42813 LARISSA BIANCA FERNANDES DIAS ***.845.509-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42465 LARISSA BRUZ BETTIN ***.823.389-** Indeferido - NIS não cadastrado

41091 LARISSA CASSIANO DE PROENCA ***.708.889-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41480 LARISSA DE SOUZA SILVA ***.129.969-** Deferido

40496 LARISSA FORTUNATO DA SILVA SILVERIO ***.319.969-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40564 LARISSA GABRIELA MOREIRA GOMES ***.457.779-** Deferido

42942 LARISSA GOMES DA SILVA ***.236.619-** Deferido

42831 LARISSA HELENA MACHADO DA SILVA ***.565.519-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42399 LARISSA KUCHINSKI COSTA VALE ***.925.559-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42538 LARISSA QUEIROZ MORETAO ***.205.559-** Deferido

40922 LARISSA REGINA SOUSA DE JESUS ***.045.579-** Deferido

42002 LARISSA SABRINA DE SOUZA MELLO ***.570.089-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42595 LARISSA SANTANA PORFIRIO DOS SANTOS ***.049.915-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42222 LARISSA SPERRY XAVIER DA CRUZ TANNO ***.536.660-** Indeferido - NIS não cadastrado

41613 LARISSA STEFANY DE BONO ***.731.159-** Indeferido - NIS não cadastrado

40523 LARISSA VICTORIA DE OLIVEIRA DA PENHA ***.063.339-** Deferido
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41429 LARISSA VIRGILIO DOS REIS ***.296.688-** Deferido

40538 LARYSSA MONIQUE RAMOS FRANCA ***.215.568-** Deferido

42997 LASLA SARDJA ***.512.295-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42390 LAURA AIKO PANISSA DA COSTA ***.064.479-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

40825 LAURA ALICE FERREIRA ***.630.078-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42653 LAURA BRAZ MARTINS SILVA ***.281.119-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41056 LAURA CARLOS WECKERLIN CLEMENTONI ***.735.569-** Deferido

40736 LAURA CRISTINA BAYER DE SOUZA ***.984.459-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41362 LAURA CRISTINA DA SILVA ALVES ***.309.989-** Indeferido - NIS não cadastrado

40957 LAURA DA SILVA CATARINO ***.083.399-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41066 LAURA MACHADO SANTOS ***.314.459-** Deferido

40970 LAURA MASSON OLIVEIRA ***.915.579-** Deferido

40880 LAURA MORAES BARBOSA ***.909.938-** Deferido

41024 LAURA SILVA DE BARROS ***.115.559-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42481 LAURA STEPHANY RODRIGUES CARDOSO ***.025.599-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42627 LAURA VERIATO PEREIRA ***.223.340-** Deferido

40795 LAURIANO ATILIO BENAZZI ***.345.549-** Deferido

41353 LAVINIA APARECIDA GOMES DE SOUZA ***.609.928-** Deferido

41756 LAVINIA RAMOS RUIVO ***.744.439-** Deferido

42890 LAVYNIA MODESTO DE GODOI ***.683.379-** Deferido

42893 LAYANE CRISTINA CASTRO LOPES ***.389.918-** Deferido

41547 LAYANE TABONI MACARINI ***.902.249-** Deferido

42518 LAYLA BEATRICE RIBEIRO ***.242.289-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40916 LAYLA JAMILE PANIS MOUBARAK ***.181.129-** Indeferido - NIS não cadastrado

42662 LAYS APARECIDA DE CAMPOS ***.636.669-** Deferido

42720 LAYSA FERNANDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA ***.189.909-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41578 LEANDRA CICOSKI ***.504.419-** Deferido

41676 LEANDRA STONE DA COSTA ***.438.852-** Indeferido - NIS Excluído

40702 LEANDRO HENRIQUE MORAES INVENCAO ***.083.339-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41177 LEANDRO HENRIQUE NUNES ***.487.749-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40849 LENILSON CARDOSO REIS ***.534.485-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42174 LEONARDO AUGUSTO DE SOUSA ***.980.038-** Indeferido - NIS não cadastrado

41279 LEONARDO BERTO PEREIRA ***.339.949-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41675 LEONARDO HENRIQUE PEREIRA ***.298.889-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

43000 LEONARDO MARTINS JUNIOR ***.056.699-** Indeferido - NIS não cadastrado

42466 LEONARDO MOREIRA BARBOSA ***.128.829-** Deferido

40806 LEONARDO YOSHIO TAHIRA ***.179.949-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40686 LEONICE CAMARGO BERNARDINO ***.866.689-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42423 LETICIA APARECIDA DA SILVA CRUZ ***.105.549-** Deferido

41545 LETICIA BALDUINO DE MORAIS ***.988.899-** Deferido
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42743 LETICIA BIZERRA CHEROBIM ***.326.648-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42696 LETICIA CLAUDIA CARDOSO ***.013.381-** Indeferido - NIS não cadastrado

40960 LETICIA DE ABREU NEVES ***.236.629-** Deferido

42985 LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS ***.609.919-** Deferido

40639 LETICIA DE SOUZA ALVES DOS SANTOS ***.297.729-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40559 LETICIA DE SOUZA FERREIRA ***.595.559-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41076 LETICIA FURTADO DA SILVA ***.891.149-** Indeferido - NIS não cadastrado

40716 LETICIA GABRIELA DE SOUZA LOPES ***.073.339-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42732 LETICIA GABRIELY PEREIRA DOS SANTOS ***.257.719-** Deferido

42006 LETICIA LEAL DOS SANTOS ***.646.679-** Deferido

42774 LETICIA MACHIAVELLI DE MORAES ***.045.539-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42273 LETICIA MARIA ALHER LUIZ ***.310.079-** Indeferido - NIS não cadastrado

40551 LETICIA MAZIERO AZENHA ***.257.799-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40817 LETICIA OLIVEIRA LOPES ***.126.648-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41207 LETICIA PEREIRA MARQUES ***.398.868-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41104 LETICIA REJANE GONCALVES KIMURA ***.253.368-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40605 LETICIA SABRINA DOS REIS BELO ***.992.288-** Deferido

40591 LETICIA SAYURI LOURENCONI ***.247.749-** Deferido

41171 LETICIA SILVA CAMPOS ***.057.729-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41155 LETICIA SOUZA SEMPREBOM ***.289.929-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40598 LEYHUANNE PORFIRIO DA SILVA ***.211.149-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42149 LIANDRA MIKA TOKUTSUNS ***.764.479-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

42656 LIARA SILVA DO NASCIMENTO ***.918.899-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41498 LIBNA MAALA DA SILVA SOUZA ***.859.922-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41351 LILYAN VALVERDE DA COSTA ***.169.909-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40899 LISLAINE CRISTINA WINKER BOCKORNY ***.420.009-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42588 LISYANNE VICTORIA CARDOSO PEDROZA ***.541.149-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42421 LIVIA AMORIM DE PINHO ***.387.709-** Indeferido - NIS não cadastrado

42478 LIVIA DUARTE ***.101.119-** Deferido

40684 LIVIA GABRIELA MONFERNATTI ***.055.539-** Deferido

42690 LIVIA LARISSA SANTOS VIEIRA ***.566.633-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42606 LIVIA LUARA BEZERRA DE OLIVEIRA ***.769.989-** Deferido

40784 LOANA RAISSA DIAS GOMES ***.666.639-** Deferido

41121 LORENA APARECIDA BUDNIK ***.414.499-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40811 LORENA APARECIDA DE AQUINO FERREIRA ***.957.769-** Indeferido - NIS Excluído

41415 LORENA DA COSTA NOGUEIRA ***.920.099-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41236 LORENA GONCALVES DE ATAIDE ***.730.058-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42447 LORENA KELLY SANTOS VIEIRA ***.566.653-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42497 LORENA LETICIA DE SOUZA BATISTA ***.360.048-** Indeferido - NIS não cadastrado

40580 LORENA LINO FERREIRA ***.212.269-** Deferido
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41185 LORENA ROSA BUENO ***.546.678-** Deferido

40723 LORRAYNE CAETANO FERREIRA DA SILVA ***.877.779-** Indeferido - NIS não cadastrado

42759 LUAINE GABRIELE DINIZ ***.656.649-** Indeferido - NIS não cadastrado

42896 LUAMY ALVES GAMA ***.389.949-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41457 LUAN BONFIM ***.868.849-** Indeferido - NIS Excluído

42499 LUANA BEATRIZ COSTA DA SILVA ***.178.861-** Deferido

41243 LUANA FLOR QUEIROZ DA SILVA ***.014.459-** Deferido

40796 LUANA FRAGA RODRIGUES ***.195.599-** Deferido

42477 LUANA GABRIELA ROSA MACHADO ***.008.829-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40490 LUANA KARINE NOVAK ARCANGELO ***.988.829-** Deferido

40942 LUANA RODRIGUES SALVIANO ***.736.689-** Deferido

41410 LUANA VITORIA DE LIMA ***.585.589-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40650 LUANA VITORIA GONCALVES DOS SANTOS ***.755.528-** Indeferido - NIS não cadastrado

41373 LUCAS ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA ***.245.538-** Deferido

42791 LUCAS BATISTA ***.757.799-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41242 LUCAS BORGES DOS SANTOS ***.389.926-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41175 LUCAS CELESTINO ***.255.529-** Indeferido - NIS Excluído

42509 LUCAS DA SILVA FRANCISCO ***.848.839-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42560 LUCAS DAMASCENO CORDEIRO ***.273.319-** Deferido

41172 LUCAS DE LIMA DA SILVA ***.712.259-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41566 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS FERRARI ***.815.579-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40536 LUCAS EDUARDO LEONEL SANTOS ***.514.429-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40706 LUCAS GABRIEL GLAPINSKI ***.269.979-** Deferido

42726 LUCAS GABRIEL MACHADO DA SILVA ***.041.149-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

43018 LUCAS GABRIEL MARQUES ***.323.359-** Deferido

40987 LUCAS GABRIEL MORAIS DE CARVALHO ***.845.599-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41335 LUCAS HENRIQUE PALUDO ***.754.459-** Deferido

40901 LUCAS HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS ***.956.688-** Deferido

40892 LUCAS LISBOA DA SILVA ***.248.859-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41312 LUCAS MATEUS MORETTI ***.922.259-** Deferido

42258 LUCAS MATHEUS PINTO ***.949.959-** Deferido

40635 LUCAS MOREIRA DOS SANTOS ***.509.929-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41875 LUCAS NUNES BONINE FERRAZ SILVA ***.728.839-** Indeferido - NIS não cadastrado

41413 LUCAS RODRIGUES DE FREITAS DORIGO ***.733.399-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

42796 LUCAS VINICIUS PEREIRA MARTINS ***.827.738-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42675 LUCIANA DA CONCEICAO GOMES ***.881.136-** Deferido

41554 LUCIANA DE FREITAS ***.113.369-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42439 LUCIANA TOMAZIA PENCO TRENTINI ***.388.849-** Indeferido - NIS não cadastrado

42205 LUCIANE DO PRADO CARNEIRO ***.786.609-** Indeferido - NIS não cadastrado

41040 LUCIANO APARECIDO CLEMENTE DE SOUZA ***.197.789-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil
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42892 LUCIMAR BARBOSA DE GODOI ***.542.259-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

40775 LUIGY LUNA NORONHA CAMPITELI ***.141.138-** Deferido

41222 LUIS FERNANDO FRANCO RODRIGUES ***.845.529-** Indeferido - NIS não cadastrado

41000
LUIS FERNANDO FURTADO DA CRUZ 

CARDOSO
***.966.689-** Deferido

42523 LUIS GABRIEL CESCA MARAFON ***.949.979-** Indeferido - NIS não cadastrado

40691 LUIS HENRIQUE TERESA ***.311.149-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41013 LUIS OTAVIO CAPAZORIO DOMINGOS ***.337.769-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42754 LUIS RICARDO SILVA JUSKI ***.127.779-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42792 LUIZ CARLOS BOMFIM FILHO ***.606.699-** Deferido

41045 LUIZ CLAUDIO SAFRA ***.468.899-** Indeferido - NIS não cadastrado

41144 LUIZ FELIPE CAMPEZONI PAULINO ***.203.309-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42564 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA BARROS ***.275.558-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42940 LUIZ FELIPE ENGLAR DA SILVA ***.180.028-** Deferido

40715 LUIZ FELIPE IZIDORO DOS SANTOS ***.691.169-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40637 LUIZ FERNANDO OZORIO MIATO ***.505.579-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40966 LUIZ GUILHERME CANEDO DA SILVA ***.201.149-** Indeferido - NIS Excluído

42436 LUIZ HENRIQUE BARBOSA VIDAL ***.158.839-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42935 LUIZ MARCELO SARMIENTO FARINHA ***.976.669-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41307 LUIZA LEMES DE LIMA ***.705.579-** Deferido

42809 LUIZA MIAMOTO FUJIKAWA ***.410.029-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42403 LUIZINHO JORGE CA ***.261.111-** Deferido

42431 LUKAS ZEZILIA GEVAERD ***.676.669-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41467 LUMA DINIZ THULER ***.484.479-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40606 LUNNA VICTORIA RIBEIRO ***.043.349-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41486 LUYGY FERNANDO CAMPOS DA SILVA ***.640.099-** Deferido

41321 LYNDSEN DAHER BARBOSA DOS SANTOS ***.406.649-** Indeferido - NIS não cadastrado

42723 LYVIA GABRYELLEN GODINHO ***.848.898-** Deferido

42535 MABILE KARINE FERREIRA BONATTO ***.476.679-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41589 MAIARA DOS SANTOS SOUSA ***.963.312-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42689 MAIARA MONTEIRO TAKESHITA ***.106.608-** Deferido

42841 MAIARA RIBEIRO GOES MARTINS CHECON ***.267.749-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

42117 MAISA GABRIELLE ***.784.419-** Indeferido - NIS não cadastrado

42870 MAIZA CANDIDA RODRIGUES ***.638.849-** Deferido

42459 MANOELA RODRIGUES FERREIRA ***.148.848-** Deferido

41893 MANUELA CARLA GLAESER ***.563.359-** Indeferido - NIS não cadastrado

40955 MANUELA DE MATOS BOTA ***.890.099-** Deferido

41489 MANUELA FERNANDES SILVA ***.355.599-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40640 MANUELE APARECIDA ALVES MENDES ***.748.869-** Deferido

40502 MANUELE AYA RISPAR KOBAYASHI ***.523.369-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil
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41635 MANUELLA BERNARDINO RAFAGHINI ***.216.649-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41165 MARCELA ISABELY GOES ZAGULSKI ***.297.779-** Deferido

40573 MARCELLA MONTAGNINI SANCHES ***.847.709-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41841 MARCELLY RODRIGUES SIMOES ***.147.728-** Deferido

40743 MARCELO AUGUSTO GOMES ***.489.979-** Deferido

42161 MARCELO RODRIGUES DA SILVA ***.947.796-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41399 MARCIO RAMOS DE SOUZA LIMA ***.980.034-** Indeferido - NIS não cadastrado

40707 MARCO ANTONIO MARKIVIAZ NUNES ***.123.359-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41452 MARCOS DE LIMA PEREIRA ***.696.619-** Indeferido - NIS não cadastrado

42418 MARCOS FELIPE ***.333.369-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41128 MARCOS HENRIQUE ASSUNCAO ***.897.719-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41156 MARCOS JOSE CARVALHO DE SOUZA ***.174.449-** Indeferido - NIS não cadastrado

41001 MARCOS JOSE DOS SANTOS ***.480.019-** Deferido

41143 MARCOS JUNIOR BUENO SELZLER ***.663.359-** Indeferido - NIS não cadastrado

42815 MARCOS VINICIUS BELASQUE JUNIOR ***.544.499-** Deferido

42645 MARCOS VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS ***.161.199-** Deferido

41517 MARCUS VINICIUS ARCE ALVES ***.471.181-** Deferido

41183 MARCUS VINICIUS TEODORO DA SILVA ***.370.029-** Deferido

41539
MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 

GALDINI
***.288.819-** Deferido

41374 MARIA BEATRIZ SIQUEIRA DOS SANTOS ***.071.169-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41368 MARIA CLARA ARMANI FERMIANO DE FREITAS ***.867.769-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42793 MARIA CLARA DA SILVA ***.599.929-** Deferido

43027 MARIA CLARA DE MELO ***.791.152-** Indeferido - NIS não cadastrado

42650 MARIA CLARA DELLAZERI SILVA ***.219.969-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41304 MARIA CLARA FELIX MEDEIROS ***.331.149-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40600 MARIA CLARA KALILE LEITE DA SILVA ***.320.058-** Deferido

40802 MARIA CLARA MATOS DOS REIS PORTO ***.443.309-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40822 MARIA CLARA MENDES LUCIANO ***.754.479-** Deferido

40812 MARIA CLARA MOREIRA GOMES ***.430.083-** Deferido

41359 MARIA CLARA PIRES ***.228.859-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40729 MARIA CLARA QUITERIO HONORIO ***.660.079-** Indeferido - NIS não cadastrado

42777 MARIA CLARA SANCHES DE OLIVEIRA ***.557.729-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40474 MARIA CLARA ZANIN BERALDI ***.676.698-** Deferido

42558 MARIA CRISLAINE RIBEIRO DE SOUSA ***.202.289-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

40763 MARIA DE FATIMA SILVA NORONHA ***.589.978-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40783 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS ***.953.399-** Deferido

41627 MARIA EDUARDA ALVES ***.724.429-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41377 MARIA EDUARDA ALVES ANTONIO SENA ***.205.599-** Deferido

42880 MARIA EDUARDA ANDRADE MELO ***.719.919-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

35



PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2026

Instrução de Serviço SEBEC/COPS/PROAF 002/2025

Relação de candidatos com pedido de isenção pelo NIS/CadUnico - Deferidos e indeferidos

Protocolo Nome CPF Resultado da análise

42383
MARIA EDUARDA APARECIDA DO 

NASCIMENTO
***.087.719-** Deferido

41447 MARIA EDUARDA BRAGA LIARTE ***.146.632-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41894 MARIA EDUARDA CALAZANS MALAR ***.682.259-** Deferido

42158 MARIA EDUARDA CARARO DE JESUS ***.854.479-** Deferido

41344 MARIA EDUARDA CORDEIRO BEZERRA ***.211.119-** Deferido

42825 MARIA EDUARDA CORREA LEME ***.877.779-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40509 MARIA EDUARDA DA SILVA ***.973.309-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40572 MARIA EDUARDA DA SILVA GUERRA ***.418.839-** Deferido

41760 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA ***.160.069-** Deferido

40953 MARIA EDUARDA DE LIMA DE OLIVEIRA ***.235.569-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40875 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PEDROSO ***.991.149-** Deferido

40629 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA VIANA ***.840.008-** Deferido

41115 MARIA EDUARDA DE PAULA PEREIRA ***.076.659-** Deferido

41642 MARIA EDUARDA DE SOUZA PIORNEDO ***.983.349-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41969 MARIA EDUARDA DIAS FERREIRA ***.399.929-** Deferido

41455 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA ***.806.655-** Deferido

41149 MARIA EDUARDA DUARTE COSTA ***.291.159-** Deferido

41494 MARIA EDUARDA FAUSTINO ***.004.479-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

43025 MARIA EDUARDA FONTINELE DE CASTRO ***.060.089-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41691 MARIA EDUARDA GALLINA ESCABIA ***.206.678-** Deferido

40584 MARIA EDUARDA GODOY DE MELO ***.170.049-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40537 MARIA EDUARDA MACIEL E MACIEL ***.506.603-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42976 MARIA EDUARDA MARTINS ALBINO ***.409.958-** Deferido

42954 MARIA EDUARDA MENDES GALVAO ***.933.399-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41268 MARIA EDUARDA NASCIMENTO FELICIO ***.396.639-** Deferido

41326 MARIA EDUARDA NERES SANTANA ***.467.709-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41037 MARIA EDUARDA PESSOA GIMENES ***.803.318-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41535 MARIA EDUARDA POLEZEL RISSI ***.132.298-** Deferido

41790 MARIA EDUARDA RIBEIRO RUZYCKI ***.575.529-** Deferido

40499 MARIA EDUARDA RISPAR KOBAYASHI ***.523.359-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42257 MARIA EDUARDA RODRIGUES ***.724.439-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42023 MARIA EDUARDA SANTOS DE SANTANA ***.071.109-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40695 MARIA EDUARDA SANTOS MACIEL ***.436.638-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41428 MARIA EDUARDA SILVA COSTA ***.042.219-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41059 MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA ***.201.199-** Deferido

41516 MARIA EDUARDA VALINS VIEIRA ***.724.479-** Deferido

40863 MARIA EDUARDA VALSESIA AZZOLINI ***.478.899-** Deferido

42056 MARIA EDUARDA VIEIRA DA SILVA ***.772.219-** Indeferido - NIS não cadastrado

42455 MARIA EDUARDA VIEIRA DE LIMA ***.355.540-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42926 MARIA EDUARDA YANAGUI SILVA ***.703.349-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil
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41430 MARIA ELOISA PLANTES DE SOUZA ***.974.419-** Deferido

42611 MARIA FERNANDA CARDOSO DE OLIVEIRA ***.720.098-** Indeferido - NIS não cadastrado

42281 MARIA FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS ***.207.709-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41019 MARIA FERNANDA HARUMI MIYAZAKI ***.984.459-** Deferido

42693 MARIA FERNANDA MARTINIANO DE MELO ***.211.109-** Deferido

42592 MARIA FERNANDA PEREIRA DE MELO ***.526.659-** Deferido

42053 MARIA FERNANDA RODRIGUES DE MELO ***.807.798-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42514 MARIA FERNANDA ROSA DANTAS ***.597.769-** Indeferido - NIS não cadastrado

41590 MARIA GABRIELA ANTONIO ***.580.089-** Indeferido - NIS não cadastrado

41906 MARIA GABRIELA BANDEIRA SIMOES ***.178.839-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40594 MARIA GABRIELA BARZON GERALDO ***.495.579-** Deferido

40761 MARIA GABRIELLA CAETANO DIAS ***.621.166-** Deferido

40801 MARIA GABRIELY CRUZ ***.632.279-** Deferido

42600 MARIA HELOISA MARTINS DA SILVA ***.318.899-** Deferido

40883 MARIA HELOYZE DE OLIVEIRA MAROSTICA ***.141.109-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42504 MARIA INEZ FARIAS ***.493.399-** Deferido

42488 MARIA IZABELLY RIBEIRO BIANCATTO ***.147.749-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41419 MARIA JULIA BEZERRA DA SILVA ***.449.919-** Indeferido - NIS não cadastrado

42655 MARIA JULIA DA SILVA SANTOS ***.873.318-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42089 MARIA JULIA FREITAS CAMPANA ***.058.849-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40797 MARIA JULIA SANTOS OLIVEIRA ***.838.889-** Indeferido - NIS não cadastrado

42012 MARIA LUISA DE MENESES MIRANDA ***.662.263-** Deferido

42659 MARIA LUISA PORTO ***.539.902-** Indeferido - NIS não cadastrado

40980 MARIA LUIZA DOS SANTOS ***.872.249-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40568 MARIA LUIZA LEAL BATISTA ***.144.435-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41595 MARIA LUIZA MARQUES PEREIRA ***.289.909-** Indeferido - NIS não cadastrado

40890 MARIA LUIZA OLIVEIRA E SILVA ***.652.261-** Indeferido - NIS não cadastrado

42198 MARIA LUIZA ROSALINI ***.177.769-** Deferido

42636 MARIA LUIZA SOUTO BORGES ***.645.501-** Deferido

42406 MARIA PAULA MARTIM DE MARQUE ***.453.359-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41389 MARIA RITA VELOZO ARAGAO ***.590.029-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42615 MARIA SOFIA SILVA PIRES BARBOSA ***.777.718-** Deferido

40709 MARIA THEREZA AIELLO TAVARES ***.637.769-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42915 MARIA VALENTINA RIBEIRO FERNANDES ***.816.688-** Deferido

41261 MARIA VICTORIA TAVARES GONCALVES ***.509.989-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41074 MARIA VITORIA CATARINA DE OLIVEIRA ***.172.259-** Deferido

42993 MARIA VITORIA CUSTODIO ***.682.279-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42045 MARIA VITORIA DA SILVA CORREIA ***.315.549-** Deferido

41235 MARIA VITORIA DA SILVA RODRIGUES ***.022.248-** Deferido

42474 MARIA VITORIA DE CAMPOS BORGES ***.837.729-** Indeferido - NIS não cadastrado

42933 MARIA VITORIA DE SOUZA SILVA ***.747.759-** Deferido

40705 MARIA VITORIA DELMONICO SOARES ***.086.659-** Deferido
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40846 MARIA VITORIA JESUS LEITE ***.343.338-** Deferido

42435 MARIA VITORIA MARQUES DE OLIVEIRA ***.536.648-** Deferido

41959 MARIA VITORIA MEIRELES VIERO ***.376.629-** Deferido

41433 MARIA VITORIA PORTO CAVALCANTE ***.016.639-** Deferido

40779 MARIA VITORIA SABATER DA SILVA ***.516.689-** Deferido

40623 MARIAH BITENCOURT DE SOUZA ***.888.888-** Deferido

41448 MARIAH VITORIA ALMEIDA GOMES DE BRITO ***.596.679-** Deferido

42597 MARIANA ALHER ***.676.659-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40826 MARIANA CAETANO SIQUEIRA ***.104.479-** Deferido

41064 MARIANA DE OMENA VALDIVINO ***.970.038-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42542 MARIANA DO ESPIRITO SANTO ***.392.219-** Deferido

40962 MARIANA FERNANDES MACHADO ***.726.659-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41418 MARIANA FERRAIRO BETTI DE FARES ***.520.048-** Deferido

42446 MARIANA LOPES CAMPANERUTTE ***.468.889-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42965 MARIANA LOURENCO CHAMORRO OLIVEIRA ***.859.919-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41831 MARIANA QUEVEDO BORGES ***.513.329-** Deferido

41002 MARIANA RIBEIRO BATISTA ***.812.239-** Deferido

40592 MARIANA VALENTINA DOS SANTOS ***.626.689-** Deferido

41624 MARIANA VILELA DA SILVA ***.263.349-** Deferido

40545 MARIANE CRISTINA OLIVEIRA SANTOS SILVA ***.638.888-** Deferido

41450 MARIANE DE CASSIA DOS SANTOS ***.744.469-** Indeferido - NIS não cadastrado

41583 MARIANE TOSTI DA SILVA ***.347.709-** Indeferido - NIS não cadastrado

41281 MARIANNA GIMENES SOARES ***.715.599-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42952 MARIANNE DE SOUZA GARCEZ ***.777.788-** Indeferido - NIS não cadastrado

41317
MARIANNY CAROLINE APARECIDA GOMES 

CELESTINO
***.995.509-** Deferido

40737 MARIANY ALESSANDRA MATOS ***.510.079-** Indeferido - Cadastro desatualizado

43008 MARIELY DE SOUZA LOPES CORDEIRO ***.340.049-** Deferido

40625 MARINA BITENCOURT DE SOUZA ***.891.188-** Deferido

42605 MARINALVA MARIA DE SOUZA ***.786.609-** Deferido

41226 MARIO HENRIQUE DE OLIVEIRA ***.135.529-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42835 MARJORIE GABRIELY GOMES DA SILVA ***.833.379-** Deferido

42832 MARTA VITORIA DUARTE ***.159.959-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41960 MARYA APARECIDA MAIA GIL ***.993.339-** Deferido

42692 MARYA EDUARDA RODRIGUES MONTANHER ***.706.618-** Deferido

41238 MARYAH JULLYA MORAES MATOS ***.913.349-** Deferido

42475 MARYAN LAICHA DANIEL MONTESSO ***.145.519-** Deferido

41364 MARYANE REIS DE DEUS SANTOS ***.790.039-** Deferido

42593 MARYEHLLEN SILVA DA ROSA ***.900.049-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42868 MATEUS BORGES DA SILVA ***.066.689-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil
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42857 MATEUS FERNANDES POPOSKI ***.498.859-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42803 MATEUS HENRIQUE JACINTHO GONCALVES ***.985.569-** Deferido

41603 MATEUS MOREIRA ALVES PEREIRA ***.750.039-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42782 MATEUS SERIO DE PAULA ***.664.473-** Deferido

41187
MATEUS SILVESTRE CUSTODIO DE 

CARVALHO
***.546.608-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40514 MATEUS VIEIRA DOS SANTOS SILVA ***.737.789-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41927 MATHEO MARQUES DA SILVA ***.882.239-** Indeferido - NIS Excluído

41407 MATHEUS ALEX MARCILIO DA SILVA ***.169.969-** Indeferido - NIS não cadastrado

41202 MATHEUS ALMEIDA DA HORA ***.560.099-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41325 MATHEUS ALVES TOLEDO ***.044.469-** Indeferido - NIS não cadastrado

41651 MATHEUS ANTONIO DE ASSIS ***.772.239-** Deferido

40965
MATHEUS FELIPE MARCELINO SOARES 

COSTA
***.564.479-** Deferido

42604 MATHEUS FELIPE VAZ GOMES ***.209.979-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40940 MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS ***.206.699-** Deferido

41216 MATHEUS GONCALVES DOS SANTOS ***.891.169-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41123 MATHEUS GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA ***.931.108-** Deferido

41524 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA DUARTE ***.538.859-** Deferido

40917 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA MOREIRA ***.254.479-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41622 MATHEUS HENRIQUE GUERHARDT ***.362.289-** Indeferido - NIS não cadastrado

40968 MATHEUS HENRIQUE VIEIRA ***.941.179-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41358 MATHEUS HENRIQUE VILAS BOAS DA ROCHA ***.992.279-** Deferido

41032 MATHEUS MAIA ***.515.509-** Indeferido - NIS não cadastrado

41276 MATHEUS MOSCHEN DE SOUZA ***.436.659-** Indeferido - NIS não cadastrado

41442 MATHEUS OBEDE DA SILVA ***.548.819-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42625 MATHEUS PERUGINI DA SILVA ***.142.249-** Deferido

41515 MATHEUS WALLISON SILVA ROCHA ***.272.289-** Deferido

42781 MAURICIO SERIO DE PAULA ***.664.433-** Indeferido - NIS Excluído

41541 MAYARA GIOVANNA SANTOS BURANI ***.632.209-** Deferido

41444 MAYARA SUTIL SANTOS SILVA ***.192.249-** Deferido

41241 MAYARA VITORIA MENEZES LUCAS ***.711.158-** Deferido

41366 MAYCON RAFAEL TENIS MARTINS ***.577.779-** Indeferido - NIS não cadastrado

40485 MAYRA VITORIA PASSOLI LEITE ***.792.269-** Deferido

41487 MEDJINA JACQUES ***.519.909-** Deferido

40872 MELIANE MIRELLA ORIGUELA FATEL ***.739.969-** Deferido

41388 MELISSA AIKA AOYAMA ***.125.559-** Deferido

42927 MELISSA YUKARI HOSHIJIMA ***.373.368-** Indeferido - NIS não cadastrado

40530 MELQUISEDEQUE SILVA FRANCA ***.764.444-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42547 MESSIAS NORBERTO DE CAMARGO LIMA ***.036.639-** Deferido

42641 MICAELE VITORIA CARDOSO DIAS ***.897.799-** Deferido
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41856 MIGUEL ALVES DOS REIS ***.801.139-** Deferido

42891 MIGUEL ANTONIO DE MELO ***.041.199-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42903 MIGUEL AUGUSTO STABELINI BUDEU ***.703.329-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42434 MIGUEL CARDENAS FREDERICO ***.933.319-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41256 MIGUEL DE OLIVEIRA MARIANO ***.758.859-** Deferido

42776 MIGUEL FABRAO FERNANDES ***.726.689-** Deferido

42750 MIGUEL JUNIOR DA SILVA ***.288.889-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41150 MIGUEL VICTRIO LOPES PEREIRA ***.912.259-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41376 MIKAELE CARVALHO ESTEFANI ***.432.209-** Deferido

42507 MILEIDY STEFANY DE OLIVEIRA FERREIRA ***.190.099-** Deferido

40996 MILENA CAIANNY DE SOUZA FELICIO ***.605.559-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40762 MILENA MIKOS MACHOSKI ***.844.479-** Deferido

42712 MILENA MIRANDA DA SILVA ***.620.089-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40697 MILENA PAULA DOS SANTOS ***.230.049-** Deferido

41161 MILENA YUKARI OHASHI ***.204.459-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41044 MILLENA RAVAZIO ***.726.649-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40581 MILYANI REGINA GONCALVES CAETANO ***.456.629-** Deferido

42775 MIRELLA DE OLIVEIRA ROCHA ***.720.068-** Deferido

40722 MIRELLA FERNANDA LEME LOPES ***.240.009-** Deferido

41565 MIRELLA MARTINS DE OLIVEIRA ***.383.389-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42691 MIRELLI CRISTINA DE OLIVEIRA ***.711.189-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42669 MIRIA DA SILVA DE FREITAS ***.025.559-** Deferido

41587 MIRIAN DOS SANTOS PEREIRA ***.763.319-** Deferido

42990 MIRIAN EDUARDA TEIXEIRA FANTIN ***.007.749-** Deferido

42925 MIRIAN ROSA DA SILVA ***.174.409-** Deferido

42648 MIRIELE FERNANDA PENHA ***.526.629-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40543 MISIA LUANA BECKER ANDRADE ***.314.409-** Indeferido - NIS não cadastrado

40757 MONALIZA ASSIS VIANA ***.970.018-** Deferido

40589 MONICA ERICA DA SILVA ***.124.439-** Indeferido - NIS não cadastrado

41134 MONIQUE LARA VIEIRA DA SILVA ***.470.048-** Deferido

41338 MONIQUE LUANA DE OLIVEIRA ***.739.949-** Deferido

40732 MONIQUE STEPHANIE DE LIMA SANTOS ***.964.479-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40950 MURILO ALMEIDA DE OLIVEIRA ***.182.239-** Deferido

41913 MURILO BERNARDINO MIKIO SUZUKI ***.986.678-** Deferido

43005 MURILO MARUSCO MENDES ***.843.359-** Deferido

41503 MURYLLO CAVALARI BEALTA ***.451.199-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41245 MYRELLA CARVALHO ***.254.409-** Deferido

41986 NADIA MARIA DE LIMA SALES ***.346.629-** Indeferido - NIS não cadastrado

41347 NAFTALY VITORIA DOA SANTOS BATISTA ***.166.699-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41416 NATALIA ALVES MASSOLETTO SCARPARO ***.126.609-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41586 NATALIA ARAUJO DOS SANTOS ***.324.499-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40869 NATALIA CORDEIRO LISBOA ***.071.149-** Deferido
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40742 NATALIA CRISTINA RODRIGUES DA CRUZ ***.452.289-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41259 NATALIA DE OLIVEIRA NICOLETI APARICIO ***.786.698-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42741 NATALIA DIAS ***.640.039-** Indeferido - NIS Excluído

40641 NATALIA FURUUCHI GAGNI UTSUMI ***.920.019-** Deferido

42938 NATALIA MAGRO ***.374.459-** Deferido

42622 NATALIA MIDORI TEIXEIRA ***.730.028-** Deferido

42491 NATALIA MORARE SANTOS ***.229.919-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41225 NATALIA PEREIRA DE SOUZA ***.370.088-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41308 NATALY CRISTINY PINTO ***.096.659-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40967 NATANAEL VITORIA DA SILVA ***.834.449-** Indeferido - NIS Excluído

40848 NATANY DELLAZERI CANDIDO ***.401.129-** Deferido

40562 NATASHA QUIRINO DAVILA ***.295.589-** Deferido

40993 NATHALIA APARECIDA DE SOUZA ***.591.139-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40758 NATHALIA BALICKS ROMAO ***.147.709-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41501 NATHALIA GARCIA DA SILVA ***.742.299-** Deferido

42878 NATHALIA NUNES XAVIER ***.246.699-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41026 NATHALIA ROCHA MUNIZ ***.091.139-** Deferido

42013 NATHALY BIANCA FARIA DE OLIVEIRA ***.599.989-** Deferido

42649 NATHALYA VIEIRA FARIAS DE SOUZA ***.981.179-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41354 NATHAN CAUE CAMARGO PEREIRA ***.533.389-** Deferido

41548 NATHAN FELIPE DE SOUZA ***.177.739-** Indeferido - NIS Excluído

42799 NATHAN LUAN DOS SANTOS DE SOUZA ***.551.169-** Indeferido - NIS Excluído

42969 NATHIELLY FREIRE DIAS ***.660.047-** Deferido

40521 NATHISAYARA KEROLLIN SILVA AMARAL ***.131.199-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40854 NAYALLE FERNANDA DOS SANTOS GOMES ***.474.489-** Deferido

42483 NAYRA VITORIA DOS SANTOS ***.354.429-** Deferido

41723 NEMAR JOSE NOGUEIRA JUNIOR ***.475.519-** Deferido

42716 NEWTON ESKELSEN FELICIO ***.340.059-** Deferido

41525 NICOLAS EDUARDO MELO DA SILVA ***.617.778-** Deferido

42663 NICOLAS HENRIQUE DA SILVA ***.474.409-** Indeferido - NIS não cadastrado

40583 NICOLAS MEN DE OLIVEIRA ROMANHOLE ***.278.899-** Indeferido - NIS não cadastrado

41237 NICOLAS OLIVEIRA PAIAO DA SILVA ***.493.348-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41092 NICOLE AFONSO ARAUJO ***.318.869-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42661 NICOLE BRAGA DOS SANTOS ***.516.639-** Deferido

41513 NICOLE DA FONSECA FRANCO FERREIRA ***.377.749-** Deferido

43004 NICOLE DE ALMEIDA FLEMING ***.662.219-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41508 NICOLE DIAS LUPATELI ***.703.359-** Indeferido - NIS não cadastrado

42787 NICOLE LORRAINE SANTOS GAVGAGNACH ***.916.665-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41232 NICOLE MOREIRA TOGNON ***.095.599-** Indeferido - NIS Excluído

41239 NICOLE NEUMANN ***.104.448-** Deferido

40837 NICOLE STEFANI DO AMARAL ***.869.969-** Indeferido - Cadastro desatualizado
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41633 NICOLE SUTIL ***.402.289-** Indeferido - NIS não cadastrado

40710 NICOLI FERREIRA FIGUEIREDO DA SILVA ***.892.249-** Deferido

42621 NICOLI MAYUMI TEIXEIRA ***.737.748-** Deferido

41928 NICOLI PADILHA ***.869.989-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

42828 NICOLLAS BRAYAN CALCEV ***.515.579-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40489 NICOLLAS EDUARDO DA SILVA SOUZA ***.793.309-** Deferido

42958 NICOLLAS EDUARDO DE LIMA ***.388.879-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41221 NICOLLI CRISTINE CARVALHO DA SILVA ***.900.029-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40964 NICOLLI JESSE BEZERRA DO REGO ***.906.619-** Indeferido - NIS Excluído

40653 NICOLLY GARCIA PEREIRA BAGGIO ***.590.039-** Deferido

40617 NICOLY EMILY VALERIO ***.550.058-** Deferido

42537 NICOLY LIDIANE VIEIRA PIRES ***.253.319-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42911 NICOLY NAZARIO DA SILVA ***.962.289-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41625 NICOLY SAMPAIO DA SILVA ***.477.739-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41174 NICOLY STHEFANY PEREIRA VIEIRA DA SILVA ***.585.598-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42807 NILSON VENTURA ROSA FILHO ***.152.217-** Indeferido - NIS Excluído

41352 NOEMI FRANCA DOS SANTOS ***.095.529-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42094 NUBIA GABRIELY RODRIGUES ULTRAMAR ***.006.629-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41255 OLGA NAIARA CALAZANS MALAR ***.681.189-** Deferido

41145 OLIVIA ISABELLA VERISSIMO VINCE ***.265.548-** Indeferido - NIS não cadastrado

40871 OTAVIO AUGUSTO DA SILVA ***.513.359-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42717 OTAVIO AUGUSTO THOMAZ FERNANDES ***.416.609-** Deferido

40561 OTELO DIAS DA SILVA ***.439.959-** Deferido

41028 PABLO ALONSO SILVEIRA BERTASSONI ***.164.439-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40526 PABLO BAUN SIQUEIRA ***.954.429-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41403 PABLO HENRIQUE ENOMOTO RIBEIRO ***.056.699-** Deferido

42328 PABLO RODRIGUES DA SILVA ***.085.509-** Deferido

41954 PALLOMA BEATRIZ ***.508.819-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41873 PALLOMA PEREIRA FERRAZ ***.391.109-** Indeferido - Cadastro desatualizado

43003 PALOMA HELOISE ALVES RIBEIRO ***.594.419-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41596 PAMELA AMANDA CARVALHO FRANCA ***.446.648-** Deferido

42454 PAMELA CRISTINA FILIPUTTI ALMERON ***.073.339-** Deferido

41845 PAMELA CRISTINA QUEIROZ FERREIRA ***.429.929-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41571 PAMELA GOMES DA SILVA ***.392.289-** Indeferido - NIS não cadastrado

42730 PAMELA LORENA CALISTRO PURCENO ***.177.739-** Deferido

42904 PAMELA RODRIGUES DA SILVA ***.578.889-** Deferido

40790 PAMELA SOUZA SILVA ***.645.509-** Deferido

41065
PAMELA SUELEN CARDOSO TAVEIRA DA 

SILVA
***.395.578-** Indeferido - NIS não cadastrado

42110 PAMELLA KELLY DE OLIVEIRA SALLES ***.287.761-** Deferido

40567 PAMMELA BEGA ***.430.098-** Indeferido - NIS não cadastrado
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42936 PAOLA BATISTA DOS SANTOS PEREIRA ***.943.369-** Deferido

41233 PAOLA ZAMPIERI ***.200.029-** Deferido

40926 PATRICIA APARECIDA MINERVINA DA SILVA ***.351.148-** Deferido

41220 PATRICIA DIAS DA SILVA ***.629.959-** Deferido

40616 PAULA VITORIA BOARO DA CUNHA ***.502.279-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42569 PAULO CESAR GOMES ***.030.009-** Deferido

42721 PAULO HENRIQUE ALVES DA SILVA ***.618.829-** Deferido

40531 PAULO HENRIQUE DE JESUS LOPES ***.201.139-** Deferido

40656 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ***.802.219-** Deferido

42771 PAULO HENRIQUE PONTES DA SILVA ***.510.069-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41349 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA FILHO ***.246.689-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42735 PAULO VINICIUS DE JESUS FERREIRA ***.857.768-** Deferido

41385 PAULO VITOR DE SOUZA ***.624.499-** Deferido

40973 PEDRO AUGUSTO ANCELMO ***.334.409-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41282 PEDRO GABRIEL ALBINO MATEUS ***.662.239-** Deferido

41124 PEDRO HENRIQUE BONAFIN DA SILVA ***.294.441-** Deferido

40794 PEDRO HENRIQUE COSTA BARROS ***.942.289-** Deferido

41153 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE ALMEIDA ***.786.619-** Deferido

40764 PEDRO HENRIQUE FRANCO VIEIRA ***.901.129-** Indeferido - NIS Excluído

40696 PEDRO HENRIQUE IGNACIO ***.773.389-** Deferido

42764 PEDRO HENRIQUE JODAR OLIVEIRA MORAIS ***.561.138-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42548 PEDRO HENRIQUE KAGAWA ADAMI ***.128.809-** Deferido

42438 PEDRO HENRIQUE MARCELO DE OLIVEIRA ***.196.699-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42576 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES ARNO ***.522.259-** Indeferido - NIS não cadastrado

41551 PEDRO HENRIQUE SOARES DE SOUZA ***.758.819-** Deferido

40997 PEDRO HENRIQUE SOUZA DE ROMA ***.896.649-** Deferido

42888 PEDRO HENRIQUE VITORIANO MONTEIRO ***.298.809-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41098 PEDRO ONOFO DA SILVA NETO ***.412.259-** Deferido

41337 PEDRO VINICIUS CASSIANO ***.286.679-** Deferido

41367 PEDRO WELLINGTON SANTOS DA SILVA ***.529.908-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42739 PIETRO FERNANDO PELIZON ***.669.959-** Deferido

42543 POLIANE NOVAES RODRIGUES PAROLINO ***.679.909-** Deferido

41475 POLLYANA CASTRO MOTA ***.518.893-** Deferido

40878 PRISCILA GONCALVES LEANDRO ***.266.609-** Deferido

40483 PRISCILA GUIMARAES PEREIRA ***.793.347-** Deferido

42973 PRISCILA HELENA BERALDO PIRANI ***.136.619-** Deferido

42511 PRISCILA MARQUES DE OLIVEIRA ***.804.459-** Deferido

42628 RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA ***.116.609-** Deferido

41855 RAFAEL ANTONIO SERPELONI ***.211.149-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42394 RAFAEL DE OLIVEIRA DE SOUZA ***.782.249-** Indeferido - Cadastro desatualizado
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41791 RAFAEL DE PAULA DUTRA ***.498.869-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42977 RAFAEL DE SOUZA TEIXEIRA ***.384.479-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42740 RAFAEL EDUARDO JERONIMO DA SILVA ***.862.279-** Indeferido - Cadastro desatualizado

43042 RAFAEL EMILIO BENTLIN ***.946.699-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41054 RAFAEL FELIPE DA SILVA ***.759.929-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40570 RAFAEL FRASSON MONTEIRO ***.988.809-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40486 RAFAEL GUSTAVO PIERRE ***.494.459-** Indeferido - NIS não cadastrado

43041 RAFAEL MARINELO NACAMURA ***.381.169-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40975 RAFAEL NATHAN CARDOSO DOMINGUES ***.174.489-** Deferido

41574 RAFAEL PEREIRA ***.079.989-** Deferido

41519 RAFAEL YUJI OUCHI MACHADO ***.722.229-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40671 RAFAELA ALEXANDRE ***.372.279-** Deferido

41314 RAFAELA APARECIDA DE OLIVEIRA ***.213.379-** Deferido

40741 RAFAELA APARECIDA SANDES ***.028.879-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

43006 RAFAELA CORREA LEME ***.876.699-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40946
RAFAELA EVANGELISTA DOS SANTOS 

MARQUES
***.637.748-** Deferido

42451 RAFAELA LEMES PRADES ***.991.139-** Indeferido - NIS não cadastrado

41935 RAFAELA THOME ROCHA ***.588.809-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41468 RAFAELLA CRISTINA GONCALVES CARRARA ***.334.419-** Indeferido - NIS não cadastrado

40989 RAFAELLA GONCALVES DIAS ***.240.079-** Deferido

41882 RAFAELLA VITORIA GOMES RAFAEL ***.762.299-** Deferido

41378 RAFFAEL DINIZ FERRAZ DIAS ***.664.489-** Indeferido - NIS não cadastrado

42737 RAIANE CAUS COSTA ***.254.419-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41271 RAIELE DOS SANTOS NOVAIS ***.657.779-** Indeferido - NIS não cadastrado

41266 RAILANE DOS SANTOS DE NOVAIS ***.706.609-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40778 RAISSA APARECIDA BARROSO ***.454.419-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41404 RAISSA SOARES DE OLIVEIRA ***.902.219-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41053 RANDHER ORLANDO ROJO LIMA ***.819.949-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42614 RAPHAELA BARBOSA MENDES ***.930.029-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42493
RAPHAELLA FEDERIGHI TOMAZ OLIVEIRA 

SILVA
***.519.959-** Deferido

40885 RAQUEL ARAUJO MARTINS ***.858.898-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41794 RAQUEL DE OLIVEIRA GIMENEZ ***.446.689-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41082 RAQUEL TAMARA DE OLIVEIRA FRAGA ***.217.749-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41192 RAYANE OHARA CORONETTI SIMAO ***.494.429-** Deferido

42744 RAYANY EMANUELLY FREITAS COSTA ***.521.138-** Deferido

40688 RAYFA HAYLA DA SILVA ***.947.709-** Deferido

40756 RAYSSA ALVES DOS SANTOS ***.253.359-** Deferido

41454 RAYSSA CRISTHINY POZZA DE OLIVEIRA ***.888.879-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40949 RAYSSA DE ALMEIDA SUGAYAMA ***.213.349-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil
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41488 RAYSSA DOS SANTOS SILVA ***.061.188-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42574 RAYSSA YASMIM CARVALHO DE SOUZA ***.380.078-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40577 REBECA CRISTINA DUARTE DE AMORIM ***.380.019-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42566 REBECA MARCELINA GONCALVES DA CRUZ ***.268.869-** Deferido

42562 REBECA MIRANDA CARDOSO DE SA ***.952.269-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42654 REBECA RANARA DA SILVA ROMANINI ***.317.719-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41265 REBECA VITORIA LOPES DA SILVA ***.732.229-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41819 REBECCA GALANTE ***.116.689-** Deferido

40649 RENAN DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.400.059-** Deferido

40906 RENAN FANTI BEZERRA ***.284.489-** Deferido

42979 RENAN FARIA CARDOSO ***.265.559-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42432 RENAN MENDES DE ALMEIDA ***.667.761-** Deferido

42914 RENAN WOEHL DO NASCIMENTO ***.861.179-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40891 RENATA CALIXTO PEREIRA ***.419.919-** Deferido

41592 RENATA FAZOLLI BRUNO ***.319.939-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42705 RENATO JUNIOR RODRIGUES DIAS ***.590.019-** Deferido

42525 RHAICA OLIVEIRA SOARES ***.568.859-** Deferido

42956 RIAN MORAES DE SOUSA ***.572.231-** Indeferido - NIS não cadastrado

42546 RIAN WALACE GONCALVES ***.648.879-** Deferido

40699 RICARDO FRANCISCO MARINS FILHO ***.506.619-** Deferido

40842 RICHARD RUTIERREZ SEMENTINO ***.780.008-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41609 ROBERTA DA SILVA NASCIMENTO ***.571.189-** Indeferido - NIS não cadastrado

40721 ROBERTH DA SILVA SOUZA ***.930.059-** Deferido

40660 ROBSON ROSA DOS SANTOS ***.612.289-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40638 RODRIGO DE SOUZA COSTA ***.235.599-** Indeferido - NIS não cadastrado

42009 RODRIGO LEONARDO PEREIRA LIMA ***.795.539-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41154 ROGERIO NARCISO ***.578.829-** Indeferido - NIS não cadastrado

41315 ROMARIO ALMEIDA SOARES ***.192.285-** Deferido

40807 RONALDO DA SILVA ***.168.859-** Deferido

40903 ROSANA SIQUEIRA ***.695.599-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42444 ROSANGELA DE JESUS COSTA ***.734.428-** Deferido

42616 ROSANY RAMALHO MARQUES ***.559.962-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42790 ROSIMARCIA APARECIDA GARCIA ***.259.959-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41549 ROSIMARI SILVA DE SOUZA ***.429.909-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42802 ROSIMEIRE VIANA BRITO ***.693.358-** Deferido

41283 ROZENARIO PEREIRA MEIRA ***.420.086-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40759 RUANDA COUTINHO GOMES ***.735.539-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41409
RUBIELLY DOS SANTOS RODRIGUES FORTINI 

FRANCO
***.865.589-** Deferido

40497 RUTIELI DE MELO ***.769.924-** Deferido

40935 RYAN FELIPE DA SILVA ***.049.959-** Deferido
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42980 RYAN SEZINANDI ***.830.039-** Indeferido - NIS não cadastrado

40947 SABRINA CARVALHO OLIVEIRA ***.116.619-** Indeferido - NIS Excluído

42714 SABRINA DA SILVA PASCHOALINO ***.127.719-** Deferido

41505 SABRINA DE OLIVEIRA SILVA CUNHA ***.115.549-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42701 SABRINA FANTINATO DA SILVEIRA ***.695.559-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42917 SABRINA KAORI HOSHIJIMA ***.373.388-** Indeferido - NIS não cadastrado

40618 SABRINA MALAQUIAS DE SOUSA ***.277.759-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41075 SABRINA MELLANY BIANCHI BRANDAO ***.956.638-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41871 SABRINA OLIVEIRA BISPO CAMPOS ***.654.488-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41500 SABRINA RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.599.919-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42092 SABRINA VIEIRA BEZERRA DA SILVA ***.468.858-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40498 SAMANTA DA SILVA TEIXEIRA DE ARAUJO ***.548.809-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42204 SAMANTA GOMES DA SILVA ***.257.728-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42916 SAMANTA NUNES ROCHA ***.772.289-** Deferido

40920 SAMANTHA FELIX VIEIRA DA SILVA ***.866.679-** Deferido

41626 SAMARA PEREIRA DE ARAUJO ***.543.349-** Indeferido - NIS não cadastrado

41181
SAMARA REBECA DO NASCIMENTO 

GONCALVES
***.022.249-** Deferido

41206 SAMIRA BARBOSA DA SILVA ***.656.689-** Deferido

40844 SAMIRA VANELLI DUARTE ***.584.499-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42551 SAMUEL DOS SANTOS ROCHA ***.975.599-** Deferido

41194 SAMUEL FONSECA PAIVA ***.591.116-** Deferido

40575 SAMUEL GOMES SANTANA ***.656.639-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40760 SAMUEL GONCALVES NORONHA ***.629.929-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42746 SAMUEL MASCARENHAS DA SILVA ***.237.709-** Indeferido - NIS Excluído

40820 SAMUEL PEREIRA DE LIMA ***.082.258-** Deferido

40664 SANDERSON DA SILVA COELHO ***.312.282-** Deferido

42599 SANDRA CRISTINA DO PRADO RIBEIRO ***.596.688-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41406 SARA CAROLINE FERREIRA DAS NEVES ***.956.619-** Deferido

41423 SARA DOS SANTOS GUERRA DELFINO ***.985.579-** Deferido

41604 SARA ELIZA REBELATO ***.634.478-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42971 SARA EVELIN LOPES FLAUZINO ***.821.149-** Deferido

42826 SARA GOMES ***.386.629-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41762 SARA JANE PENA ***.280.098-** Indeferido - NIS Excluído

41215 SARA SCABODA DA SILVA ***.491.119-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41058 SARAH ANDRE VILLAS BOAS ***.184.439-** Deferido

42096 SARAH FERREIRA CREPALDI ***.705.518-** Deferido

41318 SARAH LORENA SILVA ***.246.649-** Deferido

40999 SARAH POLITO NOGUEIRA ***.568.868-** Deferido

42852 SEBASTHIAN ROSINSKI DA CRUZ ***.055.529-** Indeferido - NIS não cadastrado

41213 SHARA DA SILVA ALMEIDA DAMINELLI ***.348.829-** Deferido
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41272 SHARON HELLOYSE NEGRAO DOURADO ***.898.869-** Deferido

41858 SHELMY LEE PEREIRA ***.131.179-** Indeferido - NIS não cadastrado

42766 SILVIA REGINA OLIVEIRA ***.968.869-** Deferido

41533 SIMONE TAVARES PEREIRA ***.690.068-** Deferido

41303 SIRLEY DOS SANTOS LIMA ***.179.929-** Deferido

40680 SOFIA ANDRIELI SOARES DE SOUSA ***.242.259-** Deferido

40805 SOFIA DE OLIVEIRA SAQUETTI ***.242.229-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42902 SOFIA DE SOUZA MACHADO ***.935.539-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42100 SOFIA DIAS CARDOSO ***.881.178-** Deferido

40642 SOFIA KAMIGOUCHI PIEROBON ***.037.779-** Deferido

40663 SOFIA SAVINIEC ALVES DA SILVA ***.177.769-** Deferido

41491 SOLANGE CANDIDA CIRILO ***.055.549-** Deferido

40804 SOPHIA APARECIDA FERNANDES BALIERO ***.729.948-** Deferido

41228 SOPHIA EMMENDOERFER MAGALHAES ***.276.639-** Indeferido - NIS não cadastrado

41094 STEFANI CAROLINE DA SILVA ***.366.619-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40540 STEFANNY DA SILVA SANTOS ***.095.598-** Deferido

41217 STEFANY CAROLINE DE SOUZA SANTOS ***.352.299-** Deferido

40814 STEFANY DAIANE SOARES ***.174.449-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40556 STEFANY SEVERIANO REIS ***.455.589-** Deferido

41119 STEPHANIE KARINE SPINELLI DA SILVA ***.898.889-** Deferido

42536 STEPHANY DE SOUZA ORTEGA ***.579.979-** Deferido

41195 STEPHANY LARISSA MORAES RAMOS ***.859.969-** Deferido

40780 STEPHANY REIS SANTOS ***.497.799-** Deferido

42983 STHEFANNY KAORI TACAO FONTES ***.228.859-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42906 STHEFANY BEATRIZ SANTARENO ***.640.019-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40933 STHEFANY MAIARA DA SILVA ***.331.169-** Deferido

40882 STHER ALMEIDA DA SILVA ***.424.419-** Deferido

42527 SUELEN FERREIRA BATISTA ***.718.859-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40803 SUELLEN DA CRUZ OLIVEIRA ***.885.539-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41597 SUHEMY VICTORIA DE SOUZA ***.201.169-** Indeferido - NIS Excluído

42484 SULAMITA DA SILVA RODRIGUES ***.850.079-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40818 SUSANE FERNANDA VIEIRA AMANCIO ***.790.048-** Deferido

42963 SUSANE KETELIN PEREIRA LOPES ***.539.918-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42967 SUZANE JORDAL NAGIMA ***.189.998-** Deferido

42931 SUZELY GALVAO DE OLIVEIRA ***.670.059-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41101 SYANG RAINARA ALVES ALEXANDRE ***.674.448-** Deferido

41361 TAINA MENDES SANTOS ***.345.579-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41606 TALITA MAIARA DA SILVA TONS ***.498.899-** Deferido

41629 TALITA PESSINI GOLDACHA ***.208.819-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42479 TAMILLE CORREIA DA SILVA ***.323.379-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40725 TAMIRES MENDES GOMES DOS SANTOS ***.524.429-** Indeferido - NIS não cadastrado

41306 TAMIRIS RODRIGUES DA SILVA ***.474.499-** Deferido
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41556 TAMYRES NAVARRO HASHIMOTO ***.839.939-** Deferido

42910 TATHIEMY CAMPOS DA SILVA ***.427.799-** Deferido

40809 TATIANE ANGELO DA SILVA ***.230.039-** Deferido

40659 TATIANE DANIELE DA SILVA ***.940.009-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41288 TATIANE GOMES DOS SANTOS ***.700.019-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42674 TATIANI DE OLIVEIRA FRANCISCO ***.953.389-** Indeferido - NIS não cadastrado

41474 TATIARA VITORIANO FERNANDES ***.409.982-** Deferido

42899 TATYELLE DE ALMEIDA SOUZA ***.577.725-** Indeferido - NIS não cadastrado

42522 TAYLOR JESLEY AZEVEDO DE OLIVEIRA ***.116.619-** Deferido

41052 TAYNA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA ***.793.324-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41208 TAYNA VICTORIA DA SILVA ***.946.629-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42987 TAYNARA DA SILVA GARCIA ***.520.009-** Deferido

42999 TAYNARA KAMILLA FELIX DA SILVA ***.499.919-** Deferido

41580 TAYRINE CRISTINA BOVO ***.405.519-** Deferido

41211 THAIANE MAIRA CLAUDINO SILVA ***.567.714-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40870 THAILA LORENA BARRETO ***.451.109-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41348 THAINARA FERREIRA DE ARAUJO ***.138.829-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42490 THAIS CAMILA SILVA ALMEIDA ***.984.469-** Indeferido - NIS não cadastrado

42718 THAIS FERNANDA GONCALVES SILVA ***.364.429-** Deferido

40902 THAIS FERNANDA NOGUEIRA CUSTODIO ***.789.929-** Deferido

40793 THAIS FERNANDES ALENCAR ***.313.318-** Deferido

42530 THAIS HIKARU NAKAMA ***.652.219-** Deferido

40734 THAIS JHENIFER VIEIRA DA CRUZ ***.630.049-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40646 THAISE LORRAYNE KLANN PAIXAO ***.182.249-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42114 THAISLAYNE ULTRAMAR SANTOS ***.432.219-** Deferido

42642 THAISSA DA SILVA BRANDAO ***.298.889-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40713 THALIA DE CARVALHO BISPO ***.630.089-** Deferido

40597 THALITA ARCARDE PEREIRA ***.174.449-** Deferido

42814 THALITA FERNANDA RAMOS ***.954.459-** Deferido

42986 THAMINE GABRIELLY COSTA DE MOURA ***.098.859-** Deferido

40913 THAUANE ROBERTA LOURENCO ***.138.879-** Deferido

41637 THAYNA ELOISA ZEFERINO ***.021.109-** Deferido

41131 THAYNARA GOMES PRADO CAMARGO ***.307.779-** Deferido

42452 THEO RICARDO DOS SANTOS REIS ***.904.499-** Deferido

41479 THEOLLYS JOSE DE JESUS TEODORO ***.607.729-** Deferido

41035 THIAGO AGUIAR DOS SANTOS ***.034.409-** Indeferido - NIS não cadastrado

40785 THIAGO BORDIN ***.481.139-** Indeferido - NIS não cadastrado

40977 THIAGO FELIPE SILVESTRE ALVES FERREIRA ***.347.709-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41151 THIAGO FERREIRA DA SILVA ***.573.399-** Deferido

42430 THIAGO FONSECA TORRES ***.813.389-** Deferido

41280 THIAGO RODRIGUES MACEDO ***.695.589-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil
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42763 THIAGO RODRIGUES PAIAO ***.030.039-** Indeferido - NIS não cadastrado

40979 THIFANY GABRIELE CARDOSO ***.259.959-** Deferido

43031 THOMAS VICENTINI DO NASCIMENTO ***.709.999-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40857 TIAGO BRANDORFE FERREIRA ***.348.819-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40666 TIAGO DE SOUZA SANTOS KESTERING ***.737.729-** Deferido

42883 TIAGO HENRIQUE SALOMAO ***.653.369-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40830 TYAGO SA RODRIGUES ***.954.492-** Deferido

42877 VAGNER MARQUES ***.030.059-** Deferido

42278 VALDEMIR DA SILVA ***.563.329-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40587 VALDIR CAMPOS DE JESUS MOURA JUNIOR ***.927.789-** Deferido

41218 VALENTINA ALVES E SILVA ***.497.709-** Indeferido - NIS não cadastrado

41602 VALENTINA GABRIELA FERNANDES ***.487.729-** Indeferido - NIS não cadastrado

41224 VALKIRIA CHAVES VIEIRA ***.649.982-** Deferido

40781 VANESSA DE CASSIA ESTABELE ***.797.799-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42179 VERONICA BORGES BARBOZA ***.551.119-** Indeferido - NIS não cadastrado

42526 VERONICA FELICIANO DA SILVA ***.494.429-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40539 VICTOR EMANUEL MARQUES DA SILVA ***.445.529-** Deferido

40909 VICTOR HUGO BOTTINI NEGRAO ***.567.709-** Deferido

41615 VICTOR HUGO MARTINS GONZAGA ***.145.508-** Deferido

42706 VICTOR LUAN CARDOSO ARMARIO ***.624.439-** Deferido

42609 VICTOR MANOEL DA CONCEICAO FELISBINO ***.641.119-** Deferido

40701 VICTORIA BIGETTE GUIMARAES DE FREITAS ***.784.469-** Indeferido - NIS não cadastrado

42275 VICTORIA BORGES ***.141.149-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

42932 VICTORIA DOS SANTOS KREWER ***.873.399-** Deferido

40835 VICTORIA EDUARDA FERREIRA ***.705.509-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42672 VICTORIA EMANUELLE ALVES PACHECO ***.747.799-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42019 VICTORIA LUIZA MENEGON ***.224.499-** Deferido

40520 VIMILLY SALES GONCALVES JULIO ***.843.359-** Deferido

41333 VINICIUS ARCHANGELO DA SILVA ***.740.009-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42467 VINICIUS CARLOS VAZ ***.154.409-** Indeferido - Cadastro desatualizado

40613 VINICIUS DE CASTRO DA COSTA ***.947.769-** Indeferido - NIS não cadastrado

41527 VINICIUS FARES BONATES CORDEIRO VIEIRA ***.186.692-** Deferido

40553 VINICIUS FERREIRA RABERO ROSA ***.620.071-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40657 VINICIUS LUIS GONCALVES VERISSIMO ***.665.589-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41462 VINICIUS ROBERTO LAZARI ***.133.349-** Indeferido - NIS não cadastrado

42756 VITHOR FELIX BATISTA ***.585.599-** Deferido

41466 VITOR ALVES VITORINO ***.611.158-** Deferido

41806 VITOR DE FREITAS DA SILVA ***.156.659-** Indeferido - NIS não cadastrado

40841 VITOR EMANOEL DOS SANTOS SAMUEL ***.593.369-** Deferido
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41621 VITOR GABRIEL DA SILVA MIRANDA ***.758.898-** Deferido

42584 VITOR HUGO OGAKI DE MELO ***.836.659-** Deferido

41090 VITOR HUGO PIVATI ENGMANN ***.330.019-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

43014 VITOR TIAGO LIMA DE JESUS ***.111.129-** Deferido

40599 VITORIA ALMEIDA RAMOS ***.250.029-** Indeferido - NIS não cadastrado

41518 VITORIA ANDRADE RODRIGUES RIOS ***.899.978-** Indeferido - NIS não cadastrado

40838 VITORIA BEATRIZ DOS SANTOS ***.153.369-** Deferido

40864 VITORIA CAROLAYNE DA SILVA APOLONIA ***.006.609-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42612 VITORIA DE SANTANA VICENTINI ***.521.129-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41262 VITORIA DE SOUZA DUTRA ***.775.569-** Deferido

40477 VITORIA DOMINGUES BREDER ***.649.996-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41051 VITORIA EDUARDA DA SILVA LOPES ***.060.089-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42788 VITORIA EMYLLI SAMPAIO RIBEIRO ***.145.589-** Deferido

42008 VITORIA FARIA DOS SANTOS ***.571.109-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40687 VITORIA FERREIRA DA SILVA CARDOSO ***.495.529-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41173 VITORIA KAMILLY CHIAMPI ***.786.668-** Deferido

40886 VITORIA LETHICIA CASTILHO ***.925.529-** Deferido

42557 VITORIA YASMIN BASSETI VEIGA ***.736.679-** Deferido

42629 VITORIA ZAGHIS ALONSO ***.852.238-** Indeferido - NIS não cadastrado

41931 VITORIA ZIMMER RODRIGUES ***.506.629-** Deferido

41530 VIVIAN OLIVEIRA ALMEIDA ***.703.348-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41093 VIVIAN VITORYA GABRIEL DOS SANTOS ***.306.679-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41456 VIVIANE CARVALHO DO CARMO ***.755.568-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41949 VIVIANE VITORIA SILVA FERREIRA ***.209.999-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42312 VYTOR GABRIEL FERNANDES PEREIRA ***.502.249-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42311 WALDER DA SILVA CORDA ***.131.159-** Deferido

42786 WALLACE HENRIQUE PRIMO DA CUNHA ***.010.019-** Deferido

41482 WAYNE MANTOVANI HIGASHIO ***.809.909-** Indeferido - NIS não cadastrado

42585 WEIDY VICENTE OLIVEIRA PRADO ***.443.389-** Indeferido - NIS não cadastrado

41552 WELINGTON DA SILVA ALVES ***.839.947-** Indeferido - NIS Excluído

41439 WELYD TALIA ROSA ***.881.118-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

41511 WENDEL DA SILVA ***.230.089-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

41253 WENDY EVELIN DE LIMA ***.147.749-** Deferido

42159 WESLLEY ALVES GOUVEIA ***.667.799-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40739 WESLLEY ANTONY FAVARO CROXATE ***.318.809-** Deferido

42371 WESLLEY RODRIGUES DE MACEDO ***.969.989-** Deferido

40698 YASMIM ALMEIDA CORONADO ***.063.379-** Deferido

41106 YASMIM ISABELLI DE MEDEIROS ***.820.049-** Deferido

42821 YASMIM NEGRETI GONCALVES ***.655.588-** Deferido

41570 YASMIM OLIVEIRA SOARES ***.771.106-** Deferido

41559 YASMIN ALMEIDA MARIANI ***.862.223-** Indeferido - NIS não cadastrado
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42789 YASMIN ALVES CUNHA ***.927.799-** Deferido

42700 YASMIN DA COSTA MARCELO ***.299.959-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42727 YASMIN DA SILVA DE AZEVEDO ***.736.638-** Deferido

41512 YASMIN DOS SANTOS MARQUES ***.832.269-** Deferido

40751 YASMIN FERREIRA DOS SANTOS ***.387.718-** Indeferido - NIS Excluído

42473 YASMIN KAROLLYNE COSTA DE OLIVEIRA ***.995.579-** Deferido

40918
YASMIN MARIA GALHARDO DOS SANTOS 

MARTINS
***.129.988-** Indeferido - NIS não cadastrado

41397 YASMIN MOURA DOS SANTOS ***.252.278-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

43020 YASMIN NUNES DE FREITAS ***.348.859-** Deferido

41989 YASMIN OLIVEIRA DOS SANTOS ***.556.699-** Deferido

40941 YASMIN RIBEIRO ***.599.919-** Indeferido - NIS não é da pessoa informada

42895 YASMIN ROCHA NEVES ***.663.379-** Deferido

41270 YASMIN RODRIGUES DOS SANTOS ***.140.099-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

40565 YASMIN VITORIA PALACIO EUZEBIO ***.365.521-** Deferido

40726 YHASMIM NICOLE ZAMBRIM SORGI ***.311.109-** Deferido

42869 YNDAIARA MORASKI DE JESUS ***.173.349-** Deferido

41110 YSABELLA ALEXANDRE MATOS ***.110.029-** Indeferido - Cadastro desatualizado

41289 YSTELLA VITORIA SIQUEIRA ARAUJO ***.023.389-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42510 YUHNNA CAROLINE NISHIDA ***.019.929-** Indeferido - Cadastro desatualizado

42837 YUMI RODRIGUES MORIYAMA ***.902.299-** Deferido

40900 YUMI TEIXEIRA DEGUCHI ***.691.169-** Indeferido - NIS com renda fora do perfil

42524 YURI GABRIEL RODRIGUES ARRABAL ***.116.627-** Deferido

42559
ZION EDUARDO HERMENEGILDO DOS 

SANTOS
***.996.639-** Deferido
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